

TOPLU GÖÇ ALAN ÜLKELERDE GÖÇMENLERİN EKONOMİK VE SOSYAL HAYATA KATKILARINI ARTIRACAK GÖÇMEN ŞEHİRLERİ PROJESİ*

Mustafa ŞAHİN**

Göç, bir kişinin veya bir gurup insanın uluslararası bir sınırı geçerek veya bir ülke sınırları içerisinde bir yerden başka bir yere gitmesidir. Göç, insanlığın yaratılmasından günümüze kadar her çağda yaşanmış ve insanları birçok faktörlerle etkilemiş sosyal bir olgudur. (Bayraktar, 2014)

İnsan göçleri, tarih boyunca çok farklı çalışmalara konu edilmiş, devlet politikası ve siyasi iktidarlar açısından, akademisyenler açısından çözüm arayışlarına gidilmiştir. Ancak etkin bir çözüm bulunamamıştır. En ilkel zamanlardan modern zamanlara kadar aslında göç sebeplerideğişmemiştir. Mülteci akımlarının en önemli sebepleri iç çatışma ve baskıcı rejimlerdir.

Her yıl göç alan ülkelerin sayısı artmaktadır. Özellikle son yıllarda Ortadoğu ülkelerinde yaşanan iç savaşların sebebiyle birçok insan göç etmek zorunda kalmış sonuç olarak gelişmiş ve gelişmekte olan ülkeler yoğun göç hareketleri karşısında ciddi sorunlarla karşı karşıya kalmışlardır. 15 Mart 2011 de Suriye de başlayan iç karışıklıklar nedeniyle birçok insan güvenli bölge arayışı içerisinde kitleler halinde göç etmek zorunda kalmıştır. Bu göç olaylarında birçok insan hayatını kaybetmiş birçok insan çeşitli örgütlerin amaçlarına alet olmuştur. Bu göç hareketlerine hedef olan ülkelerin politikaları ve yaklaşım tarzları sorunun daha da büyümesine sebep olmuştur

Göç hareketlerinde ev sahibi ülkeler açısından da başta güvenlik riski gibi birçok sorun ortaya çıkmış ve ülkeler bu sorunlara çözüm yolu bulmakta zorlanmışlardır. Bu sebeple birçok ülke mülteci almak istememiş veya çok az sayıda mülteci kabul etmiştir. Yapılan müzakereler görüşmeler sonuç vermemiş, uygulamaya konulamamış sorunlar gittikçe artmıştır.

Ülkemiz bu insanlık dramına kayıtsız kalmayarak mültecilere kapılarını açmış en çok mülteciye ev sahipliği yapmış ve birçok ülkeden daha iyi şartlarda barınma imkânı sağlamıştır. Ancak sonunun çözüme kavuşmaması mülteci sayısının oldukça fazla olması birtakım sorunlara sebep olmuştur.

* Yeni Fikir Stratejik Araştırmaları Derneği (Yeni Fikir SAM)'ın İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı tarafından desteklenen; Türkiye Kızılay Derneği Aydın Şubesi ve Adnan Menderes Üniversitesi'nin proje ortağı olduğu "Göçmen Sorununa Genç Bakış" isimli proje için gerçekleştirilen Kısa Film - Hikaye - Makale yarışma bölümlerinden MAKALE dalında İKİNCİ olan eser.

** Mustafa ŞAHİN/ Adnan Menderes Üniversitesi Nazilli İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü, Yüksek Lisans Öğrencisi,

GÖÇMEN ŞEHİRİ

Çözüm olarak sunduğumuz göçmen şehri projesi daha çok kitlesel göç hareketlerine yönelik bir projedir. Bu projedeki amaç Suriye krizi gibi olaylarda yoğun göç alan ülkelerde hem mülteciler açısından hem de ev sahibi ülkeler açısından yaşanacak sorunları en aza indirmektir.

Göçmen şehri, mültecilere özel kurulan bir şehrin bütün unsurlarını asgari olarak içeren ve kendi içerisinde bir ekonomi oluşturan bir şehirdir.

Şehrin Kuruluşu: Göçmen şehri sınıra yakın bir yerde kurulması kontrolün sağlanması açısından önemli olacaktır. Yer belirlenmesi birçok faktöre göre değişiklik gösterebilir. Kullanılmayan verimsiz topraklarını tercih edilmesi veya bir emeğe dayalı sektöre veya hammaddesine yakınlık gibi nedenler bu faktörlerden bazılarıdır.

Yer belirlenme aşamasından sonra ilk bir çekirdek şehir konseptinde şehrin bütün unsurları ile inşasına başlanır. Konutların yapımında maliyet unsurlarına göre yapım malzemesi değişebilir. İlk etapta konut sayısı sınırlı bir miktar olarak belirlenip daha sonra ihtiyaç durumuna göre artırılabilir. Bir şehirde olması gereken okul hastane, ibadethane gibi yapıların hepsi belirli bir ihtiyaca cevap verecek şekilde inşa edilir.

Şehrin kurulması ciddi bir fon gerektirse de birçok soruna çözüm olması ve ileride sağlayacağı avantajlar göz önünde bulundurulursa bu maliyete katlanmak makul karşılanabilecektir.

Şehre Yerleşim: Belirli bir sayıda konut yapıldıktan sonra mülteciler bu şehre yerleştirilir. İhtiyaç durumuna göre konut sayısı artırılabilir. Mülteciler sınırdan içeri alınırken sadece bu

şehre kontrollü bir şekilde yerleştirilir ülke içerisinde başka bir yere gitmelerine izin verilmez. Mülteciler şehre alınırken bu insanların verileri de işlenerek kayda alınır. Bu veriler değerlendirilerek insanların yeteneklerine bilgi düzeylerine göre, mesleklerine göre kurduğumuz şehirde ihtiyaç duyulan hastane, okul, güvenlik kurumları gibi birimlere görevlendirilir.

Ülkelerinden göç eden insanlar arasında belirli düzeyde bilgi birikimi olan, birçok konuda uzman, meslek sahibi ve varlıklı insanlar bulunmaktadır. Bu insanlar bu şehirde değerlendirilerek meslek sahibi olan kişilere mesleklerini yapmalarını devam edebilecek imkânlar sunulmalıdır. Şehirdeki insanların ihtiyaçları bu insanlar sayesinde giderilmeye çalışılmalıdır. Şehirdeki insanların ihtiyacı olan esnaf, meslek kolları, banka gibi unsurlar bu insanların vasıtasıyla giderilmelidir. Böylece ev sahibi ülkenin maliyetleri ve iş yükü oldukça azalacaktır.

Şehirdeki Düzen: Bu şehrin kontrolü ev sahibi ülke tarafından sağlanacaktır. Şehirde ihtiyaç duyulan belediyecilik faaliyetleri, güvenlik birimleri gibi kurumlar kurulmalı bu kurumların kontrolü ev sahibi ülkede olmalı ancak iş yükü mülteciler arasından belirli kriterlere göre seçilen insanlar tarafından görülmelidir.

Bir belediyenin şehirde yapmış olduğu alt yapı, çevre temizliği, sosyal faaliyetler gibi bütün faaliyetleri bu şehirdeki insanların asgari ihtiyaçlarını giderecek şekilde yürütülmelidir. Şehirdeki insanların ihtiyaçlarını en iyi şekilde anlayan ve bu ihtiyaçlara cevap verecek olan yine bu insanlardır. Bu sebeple yöneticiler ve kontrol ev sahibi ülkede olacak ama faaliyetleri yürüten mülteciler arasından seçilen insanlar olacaktır. Şehirdeki asgari bütün kurumlar kurularak faaliyetlerini gerçekleştirmelidir.

Şehirdeki Ekonomik Hayat: Gelen mülteciler arasında ekonomik düzeyi iyi olan belirli serveti olan insanlarda bulunmaktadır. Ev sahibi ülke bu insanlarla anlaşmalar yaparak bu kişilerin paralarını değerlendirmelerine banka kurmalarına işletme kurmalarına şehrin ihtiyaç duyduğu iş kollarının kurulmasına imkân sağlayabilir.

Ev sahibi ülke göçmen şehirde veya yakın bir yerde vasıfsız iş gücü gerektiren emeğe dayalı bir sektör geliştirerek bu şehirdeki mültecileri istihdam edebilir. Örneğin ülkemizde bu şehir güneydoğuda bir yerde kurulduğunu düşündüğümüzde o bölgede yetişen pamuk kurulan bir tekstil fabrikasıyla birçok insan istihdam edilerek işlenebilir. Bu belirli bir ücret politikasıyla hem ev sahibi ülke açısından hem de mülteciler açısından oldukça kazançlı olacaktır.

Projenin Getirileri

Güvenlik: mülteci sorununda belki de en önemli sorun güvenlik sorunudur. Bu sebeple birçok ülke mülteci kabul etmemektedir özellikle Avrupa ülkelerini bu sorun oldukça tedirgin etmektedir. Bu proje de mülteciler kontrollü bir şekilde sadece bu şehre alınacak ve ülke içerisinde başka bir yere gitmelerine izin verilmeyecektir. Şehre yerleşen mültecilerin verileri kayda alınacak belirli bir zaman sonra güvenlik açısından yeterli kriterleri sağlayan kişilerin ülke içerisinde başka bir yere gitmesine izin verilecektir. Bu sebeple ülke içerisinde terör faaliyeti gerçekleştirecek bir kişinin mülteci kimliğinde ülkeye girmesi önlenecektir. Örneğin bir canlı bomba kurbanının mülteci gibi sınırdan geçip ülkenin herhangi bir yerine gidemeyecek ve mültecilerin içinde bu terör faaliyetini gerçekleştirmesinin çok da anlamı olmayacaktır. Sınırdan kabulde bu kontrolün sağlanması oldukça zor ve uzun zaman alırken

göçmen şehirde belirli bir zamana yayılarak daha kolay olacaktır.

Etnik kimlik: mülteciler ev sahibi ülke insanlarıyla aynı dinden aynı milletten olmayabilir bu sebeple bu insanların örf adetleri, kültürleri de oldukça farklı olabilmektedir. Bu durum hem ev sahibi ülke insanları açısından hem de mülteciler açısından bazı sorunlara sebep olmaktadır. Bazı ülkeler açısından mülteciler ciddi bir şekilde ötekileştirilmektedir. Göçmen şehirde insanlar büyük oranda ortak özelliklere sahip olacaklar ve şehirdeki halk ve şehirdeki kurumların faaliyetlerinin yürüten kişiler büyük oranda birbirini anlayan insanlar olacaktır. Böylece hem mülteciler geldikleri ülkedeki gibi beraber yaşama imkânı bulacaklar hem de ev sahibi ülke insanları mültecilere uyum problemleri gibi sorunlar oluşmayacaktır.

Ekonomik hayat: kitlesel göç hareketlerinde bu göçe maruz kalan ev sahibi ülkeler açısından barınma harcamaları oldukça yüksek miktarlara ulaşabilmektedir ve bu ülke ekonomisini zora sokabilmektedir. Özellikle Suriye sorunu gibi çözümü uzun süren olaylarda işin içinden çıkılmaz boyutlara ulaşmaktadır. Proje de ilk başta oldukça masraflı gözükse de daha sonra ev sahibi ülke bu şehirde ekonomik bir düzen kurulmasını sağlayabilmesiyle ülke ekonomisine yükü gittikçe azalacaktır. Geri dönüşlerin uzun sürmesi gibi göç olaylarında göçmen şehri projesi barınma masraflarının düşmesine olanak sağlayacaktır.

Sosyal hayat: göç sosyal hayatı oldukça etkileyen bir olaydır. Gerek göç etmek zorunda kalan insanlar gerekse göç hareketlerine maruz kalan ülke insanları açısından sosyal hayata önemli ölçüde etki etmektedir. Göçmen şehirde imkânlar dâhilinde insanlar belli ölçüde çalışma imkânı bulacaklar başkalarının yardımına daha az ihtiyaç duyacaklardır. Bu sebeple bu insanlar dilencilik yapmak, çeşitli örgütlerin

amaçlarına alet olmak ve çocuklarının hayatını idame ettirmek için ölüm riskini göze almak gibi girişimlerde bulunmayacaklardır. Ayrıca bu şehirde kendi kültürlerini yaşamalarına sosyal kültürel faaliyetlerini gerçekleştirmelerine imkân bulacaklar ve bu durum bu insanların moral seviyesini yüksek tutacaktır. Ülke içerisine dağılmayan mülteciler ev sahibi ülkenin emek piyasasını, çevre düzenini ve sosyal hayatını etkilememiş olacaktır.

Bilimsel Çalışma: Göçmen şehri başarılı bir şekilde kurulmasıyla burada kendi kendine yeten bir çekirdek ekonomi oluşacaktır. İktisat teorisindeki diğer değişkenler sabit kalmak şartıyla varsayımı bu çekirdek ekonomide varsayım olmaktan çıkacaktır. Bu şehirde birçok faktör kontrol edilebilir yapıda olması sebebiyle bilimsel çalışmalar ekonomik çalışmalar daha anlamlı sonuçlar vermesine imkân tanıyacaktır. Şehrin kurulması düzenin korunması ve faaliyetlerin sürdürülmesi oldukça maliyetli ve zor gözükse de ev sahibi ülke açısından bu düzen sağlandığı zaman ekonomi çarklarının dönme-ye başlamasıyla maliyetler azalacak ve özellikle süreklilik sağlanacaktır. Ayrıca ülkemizde çadır kentte yapılan harcama miktarı, süreklilik ve başta güvenlik olmak üzere birçok soruna çözüm olması gibi faktörler göz önünde bulundurulduğunda oldukça avantajlı olacağı görülecektir.

KAYNAKÇA

- BAŞOL, K.** (1995). Demografi. Anadolu Matbaası.
- BAYRAKTAR, Z.** (2014). Geleneğin Aktarımında ve Yaşatılmasında Göçmen Sivil Toplum Kuruluşlarının Rolü: İzmir Bosna Sancak Kültür ve Yardımlaşma Derneği Örneği. TÜRK Dil, Edebiyat ve Halkbilimi Araştırmaları Dergisi.
- BUZ, S.** (2008). Türkiye Sığınma Sisteminin Sosyal Boyutu. . TBB Dergisi., 130.
- ÇAVUŞOĞLU, H.** (2006). Makedonya'dan Türkiye'ye 1952-67 'Kitleli' Göçü ve Bursa'daki Göçmen Kesimi. . Karam Araştırma ve Yayıncılık.
- ÇOLAK, F.** (2013). Bulgaristan Türklerinin Türkiye'ye Göç Hareketi (1950-1951). . Tarih Okulu Dergisi.
- DANIŞ, A.** (2004). Yeni Göç Hareketleri ve Türkiye. Birikim Dergisi, 215-224.
- GİTMEZ, A.** (1983). Yurt Dışına İşçi Göçü ve Geri Dönüşler Beklentiler... Gerçekleşenler. İstanbul: Alan Yayıncılık.
- GÜLEÇ, Ç.** (2015). Avrupa Birliği'nin Göç Politikaları ve Türkiye'ye Yansımaları. Tesam Akademi Dergisi.
- KARATAŞ, A.** (2014). Toplumda Çevre Bilincinin Yaygınlaştırılmasında Sivil Toplum Kuruluşlarının Rolü: Türkiye Örneği. Turkish Studies. .
- LORDOĞLU, K.** (2008). Türkiye Turizminde Göçmenler ve Çalışma Sorunları. Ulusal Çalışma İlişkileri Kongresi Bildiriler Kitabı.

MIGRANT CITY PROJECT THAT WILL ENHANCE THEIR ECONOMIC AND SOCIAL LIFE CONTRIBUTORS IN THE COUNTRIES THAT RECEIVE MASS MIGRATION

Mustafa ŞAHİN

Immigration is when a person or group of people crosses an international border or moves from one place to another within the boundaries of a country. Migration is a social phenomenon that has occurred in every age from the creation of mankind until today and has affected people with many factors. (Bayraktar, 2014)

Human migrations have been subject to very different studies throughout history and they have searched for solutions from the perspectives of academicians, state policy and political power. However, no effective solution was found. Until modern times from the most primitive times, the reasons for migration have not changed. The most important causes of refugee movements are internal conflict and oppressive regimes.

The number of countries receiving immigration is increasing every year. Many people have been forced to emigrate due to the civil wars in Middle East countries especially in recent years, as a result, developed and developing countries have faced serious problems against intensive migration movements. Due to the internal disturbances that started in Syria on March 15, 2011, many people had to migrate in masses in search for safe areas. In these migration events many people lost their lives and many others become instruments for the purposes of various organizations.

The policies and manners of approach of the countries that are the targets of these migration movements have caused the problem to grow further. In terms of host countries in migration movements, many problems such as security risk have emerged preliminarily and countries have faced difficulties in order to find solutions to these problems. For this reason, many countries have either refused to accept refugees or accepted very few refugees.

The Negotiations have not yielded results and solutions that have not been put into practice have increased the problems. Our country, Turkey has opened its doors to the refugees without being indifferent to this humanity drama and has become the most refugee hosted country and has given the refugees the opportunity to live in better conditions than many other countries. But the end result, due to high number of refugees, caused certain issues.

IMMIGRANT CITY

The offered solution, the immigrant city project is a project for mass migration movements. The aim of this project is to minimize the problems experienced in terms of both refugees and host countries in the countries that receive heavy migration in the events like the Syrian crisis.

The immigrant city is a city that has at least a minimum of all the elements of a city established specifically for refugees and constitutes an economy within itself.

City Establishment: Establishing a location near the city boundary will be important in terms of ensuring control. Placement can vary according to many factors. Some of these factors are reasons such as preferring unused inefficient soils or proximity to a labor-based sector or raw material.

After the location determining phase, the first nucleus city concept starts with the construction of all elements of the city. Construction materials may vary according to cost of the elements that will be used in the construction of the houses. At the first stage, the number of housing can be determined as a limited amount and then increased according to the need. Schools, hospitals and places of worship that should be in a city are all built to respond to a specific need.

Although the establishment of the city requires a serious fund, it can be reasonably deemed that the solution to many problems and the advantages to be provided in the future can be taken into account.

City Settlement: After a certain number of houses are built, the refugees are placed in this city. The number of housing can be increased according to the need situation. When refugees are taken in from the border they are allowed to

enter this city in a controlled manner and they are not allowed to go to another place in the country.

When the refugees are taken to the city, the data of these people are also processed and registered. These data are evaluated and they are assigned to units such as hospitals, schools, security institutions according to their level of knowledge and skills in the cities built. Among the people who emigrate from their countries there are people expert in many subjects, people who have profession and wealthy people with a certain level of knowledge. These people should be assessed in this city and be offered the opportunity to continue their professions. The needs of the people in the city should be provided by these people. Factors such as tradesmen, occupational arms and banks that people in the city need to be overcome through these people. Thus, the costs and workload of the host country will be reduced considerably.

City Layout: The control of this city will be provided by the host country. Institutions such as municipalities and security units needed in the city should be established and these institutions should be controlled by the host country, but the workload should be done by the people among the refugees who are being selected according to certain criteria.

All activities such as infrastructure, environmental clean-up, social activities that a municipality has made in the city should be carried out in order to meet the minimum needs of people in this city. The people in the city are the ones who will understand the needs of the people in the city in the best way and again they will be the ones responding to these needs in the best way possible. For this reason, the managers and the control should belong to the host country but the activities should be carried out by the people selected among the refugees. All the minimum institutions in the

city should establish and carry out their activities.

Economic Life in the City: Among the arriving refugees there are people with certain wealth that have good economic status. The host country can make agreements with these people and enable them to assess their money and establish business lines that the city needs to build businesses to build banks.

The host country may employ refugees in this city by developing a labor-based industry that requires unskilled labor in or near the immigrant city. For example, when we think that this city is located in a place in the south of our country, we can employ many people with a cotton textile factory that grows in that region. This will be highly beneficial both for the host country and for the refugees, with a specific wage policy.

Projects output

Security: Perhaps the most important issue in the refugee problem is security. For this reason many countries do not accept refugees and this troubles them, especially European countries. In this project, refugees will be received only to this city in a controlled manner and they will not be allowed to go anywhere else within the country. After a certain period of time, when their data will be collected and after fulfilling sufficient criteria for security, the refugees who settled in the city will be allowed to go to another place within the country. For this reason, a person who will carry out terrorist activities in the country will be prevented from entering the country in the refugee identity. For example, a live bomb victim will not be able to cross the border as a refugee and go anywhere in the country by these precautions, and it will not make much sense for the terrorist to carry out this terrorist activity in a refugee camp. It is very difficult to obtain this control from the

border, and it will be easier by spreading these long periods of time to a certain adjustment in the immigrant city.

Ethnic identity: refugees may not be from the same religion or the same nation as the host country people, so their customs and cultures can be quite different. This situation causes some problems both for the people of the host country and for the refugees. In terms of some countries, refugees are seriously alienated. People in immigrant towns will have familiar characteristics in common, and the people in the city and those who run the activities of the city will be from the people who understand each other. In this way, both refugees will have the opportunity to live together as they are in the country they lived in, and there will be no formation of problems, such as problems of adaptation of the host country people to the refugees.

Economic life: in terms of the host countries that are exposed to this immigration in the mass migration movements, the expenditures for housing can reach very high amounts and this can push the country's economy. Particularly in the case of long-term solutions such as the Syrian problem, it reaches to inextricable dimensions. Although the project may seem expensive at first, then the burden on the country's economy will gradually diminish as the host country establishes an economic order in this city. In the case of immigration, such as the long period of return, the immigrant city project will allow the cost of shelter to fall.

Social Life: immigration is quite influential in social life. Migration is significantly influential in social life for both, the people who are forced to migrate and the people of the countries who are exposed to migration movements. In the city of immigrants, people will be able to work

at a certain scale and will need less of the help of others. For this reason, these people will not make initiatives such as begging, instrumentalizing the purposes of various organizations, and taking the risk of death in order to sustain their children's lives. Besides, they will also make it possible for immigrants to carry out their social cultural activities in this city, and this will keep the morale level of these people high. Refugees who are not dispersed within the country will not be able to influence the labor market, environmental layout and social life of the host country.

Scientific Study: With the successful establishment of immigrant city, a self-sufficient core economy will emerge. Assuming that the other variables in the economic theory remain constant, the assumption in this core economy will not be an assumption and will come out. Because many factors are controllable in this city, scientific studies will allow economic studies to give more meaningful results. Although the establishment of the city and the maintenance of the order and the maintenance of the activities seem costly and difficult, the costs will be reduced and the continuity will be ensured especially when the economy wheels start turning when this order is provided for the host country. Moreover, it will be seen that it will be very advantageous when if factors such as the amount of expenditure made in the tent city in our country, continuity and solutions to many problems, especially security, are taken into consideration.

REFERENCES

- BAŞOL, K.** (1995). Demografi. Anadolu Matbaası.
- BAYRAKTAR, Z.** (2014). Geleneğin Aktarımında ve Yaşatılmasında Göçmen Sivil Toplum Kuruluşlarının Rolü: İzmir Bosna Sancak Kültür ve Yardımlaşma Derneği Örneği. *TÜRÜK Dil, Edebiyat ve Halkbilimi Araştırmaları Dergisi*.
- BUZ, S.** (2008). Türkiye Sığınma Sisteminin Sosyal Boyutu. *TBB Dergisi*, 130.
- ÇAVUŞOĞLU, H.** (2006). Makedonya'dan Türkiye'ye 1952-67 'Kitleli' Göçü ve Bursa'daki Göçmen Kesimi. *Karam Araştırma ve Yayıncılık*.
- ÇOLAK, F.** (2013). Bulgaristan Türklerinin Türkiye'ye Göç Hareketi (1950-1951). *Tarih Okulu Dergisi*.
- DANIŞ, A.** (2004). Yeni Göç Hareketleri ve Türkiye. *Birikim Dergisi*, 215-224.
- GİTMEZ, A.** (1983). Yurt Dışına İşçi Göçü ve Geri Dönüşler Beklentiler... Gerçekleşenler. İstanbul: Alan Yayıncılık.
- GÜLEÇ, Ç.** (2015). Avrupa Birliği'nin Göç Politikaları ve Türkiye'ye Yansımaları. *Tesam Akademi Dergisi*.
- KARATAŞ, A.** (2014). Toplumda Çevre Bilincinin Yaygınlaştırılmasında Sivil Toplum Kuruluşlarının Rolü: Türkiye Örneği. *Turkish Studies*.
- LORDOĞLU, K.** (2008). Türkiye Turizmde Göçmenler ve Çalışma Sorunları. *Ulusal Çalışma İlişkileri Kongresi Bildiriler Kitabı*.

IN DEN MASSENAUSWANDERUNG AUFNEHMENDEN LÄNDERN, DIE WIRTSCHAFTLICHEN UND SOZIALEN BEITRAG DER EINWANDERER ZU ERHÖHENDE, EINWANDRER CITY-PROJEKT

Mustafa ŞAHİN

Abwanderung ist, dass eine Person oder eine Gruppe von Menschen eine internationale Grenze überschreitend oder binnen in den Grenzen eines Lands von einem Ort in das andere, hingehen. Abwanderung ist eine soziale Realität, welche die Menschen, seit erschöpfung des Menschen bis Heutzutage in jedem Alter erlebten und durch vielen Faktoren beeinflusst, hat.(Bayraktar, 2014)

Menschliche Abwanderungen, sind im Laufe der Geschichte in vielen verschiedene Studien zur Sprache gekommen, seitens Staatspolitik und politische Regierungen und Akademikern wurden Lösungen gesucht. Allerdings wurde keine wirksame Lösung, gefunden. Eigentlich haben sich die Ursachen der Abwanderung seit den primitivsten Zeiten bis zur modernen Zeit, nicht geändert. Die wichtigsten Ursachen der Flüchtlingsfluten sind interne Auseinandersetzungen und repressive Regime.

Jedes Jahr erhöht sich die Zahl der Einwander aufnehmenden Länder. Insbesondere wegen die in den letzten Jahren in Ländern des Nahen Ostens erlebten Bürgerkriegs waren viele Menschen zur Abwanderung gezwungen und in Folge dessen erlebten die entwickelten und die noch ihre Entwicklung fortsetzenden Länder, ernsthafte Probleme, angesichts der intensiven Abwanderungsbewegungen. Wegen am 15. März 2011 in Syrien begonnenen inneren Unruhen, waren viele Menschen gezwungen, Massenweise in der Suche nach einem sicheren Bezirk, abwanderung vorzunehmen. Während dieser Einwanderungsereignissen sind viele Menschen ums Leben gekommen und mehrer davon haben als Mittel von verschiedenen Organisationen gedient. Die Ausgabepolitik und Annäherung des Ziellandes dieser Einwanderungen hat zum Wachstum des Problems, geführt.

Angesichts dieser Einwanderungsereignissen sind auch bei den Gastländern viele Probleme, in erster Linie wie Sicherheitsrisiko aufgetaucht und diese Länder haben sich angestrengt für die Lösung dieser Probleme ein Ausgangsweg zu finden. Aus diesem Grund wollten viele Länder keine Flüchtlinge aufnehmen oder nur sehr wenige Flüchtlinge angenommen. Die Verhandlungen und Gespräche blieben ergebnislos und die nicht praktizierten Probleme haben sich allmählich vermehrt. Unser Land hat sich gegen diese menschliche Tragödie nicht indifferenter verhaltend seine Türen den Flüchtlingen öffnend, Gastgeber von allermeisten Flüchtlingen geworden und gegenüber zur mehreren Ländern in besseren Bedingungen Unterbringungsmöglichkeiten zur Verfügung gestellt. Jedoch weil das Problem nicht gelöst werden konnte und die Zahl der Flüchtlinge äußerst viel waren, hat dies zur einigen Probleme verursacht.

STADT DER EINWANDERER

Unser angebotener Stadt der Einwandererprojekt Lösung ist vorwiegend ein Projekt bezüglich der Einwanderbewegungen. Das Ziel dieses Projektes ist, bei Ereignissen wie die syrische Krise, in den Einwanderung aufnehmenden Ländern sowohl für die Flüchtlinge und den Aufnahmeländern die zu erlebenden Probleme auf Minimum reduzieren.

Einwanderer Stadt, ist eine Stadt welche alle Elemente einer besonderen Flüchtlingsstadts in Minimum beinhaltet und binnen in sich eine Wirtschaft darstellt.

Gründung der Stadt: Die Einrichtung des Flüchtlingsstadts in der Nähe der Grenze wird im Hinblick auf die Gewährleistung der Kontrolle wichtig sein. Standortbestimmung, kann abhängig von vielen Faktoren Unterschiedlichkeiten darstellen. Gründe, wie bevorzugen unfruchtbarer Erde oder die Nähe einer arbeitsteiligen Sektor oder auf Rohstoffe, sind einige dieser Faktoren.

Nach der Standortbestimmungsstufe, wird erstens in einer Stadt Kernkonzept, zusammen mit den ganzen Faktoren des Stadts mit dem Bau angefangen. Während der Bau der Wohnungen können entsprechend den Baukosten die Bauelemente variieren. In erster Linie wird die Anzahl der Wohnungen begrenzt festgestellt, welche später nach Bedarf der Anforderungssituation sich erhöhen können. In dieser Stadt werden Gebäuden wie Schule, Krankenhaus und Gotteshäuser, entsprechend einem spezifischen Bedarf gebaut.

Wenn auch beim Einrichtung der Stadt eine ernsthafte Fond erforderlich ist, können in Anbetracht als Lösung für viele Probleme und zukünftigen Vorteile, diese Kosten akzeptal empfangen werden.

Ansiedlung in der Stadt: Nachdem in bestimmter Anzahl von Wohnungen gebaut werden, werden Flüchtlinge in diese Stadt angebracht. Die Anzahl der Wohnungen können je nach Bedarf erhöht werden. Während die Flüchtlinge in der Grenze zugelassen werden, werden sie nur in diese Stadt in einer kontrollierten Art und Weise angebracht, binnen im Land an einen anderen Ort zu gehen wird nicht gestattet.

Während Flüchtlinge in die Stadt aufgenommen werden, werden die Daten dieser Menschen bearbeitend eingetragen. Durch bewerten dieser Daten, werden diese Menschen antsprechend ihrer Fähigkeiten, Wissenstand und Berufen an benötigten Einheiten wie Krankenhäuser, Schulen und Sicherheitsanstalten beauftragt.

Unter den Einwandernden Menschen aus ihrem Land, befinden sich Menschen mit einem gewissen Maße Wissen, Fachleute betreffend vielen Themen, berufstätige und reichhaltige Menschen. Indem diese Menschen in dieser Stadt bewertet werden, müssen an diese berufstätigen Personen, Möglichkeiten auch weiterhin ihren Beruf auszuüben, gewährt werden. Die Bedürfnisse der Menschen in der Stadt sollten durch diese Menschen beseitigt werden. Der Bedarf an Bestandteile wie, Einzelkaufmann, Fachbranchen und Bänke der Menschen in dieser Stadt, sollten an Hand dieser Menschen gelöst werden. Somit werden die Kosten und Arbeitsbelastung des Gastlandes ziemlich reduziert.

Die Stadtanordnung:, die Kontrolle dieser Stadt wird seitens vom Gastland vorgenommen. In der Stadt müssen die benötigten kommunale Aktivitäten, Sicherheitsinstitutionen gegründet und die Kontrolle dieser Institutionen sollte seitens des Gastlandes vorgenommen werden, aber die Arbeitsbelastung sollte

unter den Flüchtlingen die nach bestimmten Kriterien ausgewählt sind, geschafft werden.

Die ganzen vorzunehmenden Aktivitäten einer Gemeinde, wie Infrastruktur, Umweltreinigung, soziale Aktivitäten, sollten um die Mindestbedürfnisse der Menschen in dieser Stadt zu beseitigen, durchgeführt werden. Die Bedürfnisse der Menschen in dieser Stadt in bester Weise verstehend diese zu lösen können, sind wieder diese Menschen. Aus diesem Grund sollten Manager, welche die Aktivitäten antreiben unter den Flüchtlingen ausgewählten Menschen bestehen, aber die Kontrolltätigkeiten natürlich bei dem Gastland bleibend. Die ganzen Minimum Anstalten in der Stadt sollten gegeründet ihre Aktivitäten durchführen.

Wirtschaftliche Leben in der Stadt:

zwischen den ankommenden Flüchtlinge befinden sich auch Menschen mit guter wirtschaftlicher Ebene und bestimmten Vermögen. Das Gastgeberland könnte durch Vereinbarungen schließend mit diesen Personen ermöglichen, deren Gelder zu verwerten, Banken und Unternehmen zu gründen, die benötigten Arbeitsfelder der Stadt zu etablieren.

Der Gastland könnte, in der Einwanderungsstadt oder in der Nähe ein Sektor, basierend auf Arbeitskraft für ungelernete Arbeitskräfte entwickelnd, die Flüchtlinge anstellen. Wenn wir gedenken, dass solch eine Stadt in unserem Land irgendwo in Südosten gegründet wird, wird die in diesem Bereich gewachsener Baumwolle, durch etablieren einer Textilfabrik angestellten vielen Menschen, verarbeitet. Dies wird mit einer bestimmten Vergütungspolitik sowohl in Bezug auf das Gastland und auf Flüchtlinge sehr einträglich sein.

Renditen des Projekts

Sicherheit : beim Flüchtlingsproblem ist vielleicht das wichtigste Problem Sicherheitsproblem. Aus diesem Grund akzeptieren viele Länder keine Flüchtlinge, insbesondere beunruhigt dieses Problem die europäischen Länder. Bei diesem Projekt werden die Flüchtlinge nur in dieser Stadt in einer kontrollierten Art und Weise angebracht und es wird nicht gestattet binnen im Land an einen weiteren Ort zu gehen. Daten der Flüchtlinge, die in der Stadt angesiedelt sind, werden eingetragen und nach einer bestimmten Zeit werden den Personen, welche die ausreichenden Sicherheitskriterien erfüllen, gestattet innerhalb des Landes an einen anderen Ort zu gehen. In dieser Weise wird der Eintritt ins Land, einer Person, in der Identität eines Flüchtlings, welcher innerhalb des Landes terroristische Aktivitäten ausüben möchte, verhindert. Zum Beispiel kann somit ein Selbstmordattentäter Opfer nicht wie ein Flüchtling die Grenze überquerend an irgendeinen Ort des Landes gehen und es wird keine Bedeutung haben diese terroristischen Aktivitäten zwischen den Flüchtlingen durchzuführen. Indem die Gewährleistung dieser Kontrolle beim Eintritt in der Grenze ziemlich schwierig und viel Zeit aufnimmt, wird diesbezügliche Kontrolle beim Einwanderstatdt aufbreitend auf einen bestimmten Zeit, leichter vorgenommen.

Ethnische Identität: es kann sein, dass die Flüchtlinge nicht aus gleicher Religion und Volk mit den Menschen des Gastlandes sind, aus diesem Grund können die üblichen Sitten und Kulturen dieser Menschen ganz unterschiedlich sein. Dieser Zustand verursacht sowohl in Bezug auf die Menschen des Gastlandes und der Flüchtlinge zur einigen Problemen. Seitens einiger Länder werden Flüchtlinge ernsthaft ausgegrenzt. In den Einwanderstädten werden die Menschen weitgehend über gemeinsame

Eigenschaften verfügen und die Stadt Menschen und die Aktivitäten durchführende Menschen der Anstalten binnen im Stadt im großen Maße sich gut verstehende Menschen sein. Somit werden auch die Flüchtlinge die zusammenleben Gelegenheit wie im eigenen Land finden und auch die Menschen des Gastlands keine Anpassungs-Probleme mit den Flüchtlingen erleben.

Wirtschaftsleben: bei Massenfluchten sind die anfallenden Unterbringungskosten bei den betroffenen Ländern sehr hoch und dies führt die Wirtschaft dieses Landes, in Schwierigkeiten. Vor allem bei Lösungsereignisse, wie das syrische Problem, welche lange Zeit aufnehmen wird es schwieriger betreffende Lösungen zu erreichen. Wenn auch das Projekt zunächst sehr teuer erscheint, wird die wirtschaftliche Last des Gastlands, indem es nachher besorgt in dieser Stadt eine wirtschaftliche Einrichtung zu gründen, allmählich sinken. Wie auch die Rückkehr des Projekt langfristig ist, wird bei Einwanderereignissen das Einwandern Stadtprojekt für sinken der Unterbringungskosten Gelegenheit leisten.

Soziales Leben: Einwanderung ist ein Ereignis, welches das soziale Leben sehr beeinflusst. Sowohl bei den Menschen die zur Einwanderung gezwungen sind und Bezug auf den Menschen die zur Einwanderungsbewegungen in ihren Ländern ausgesetzt sind, beeinflusst Einwanderung im wesentlichen das soziale Leben. In den Einwanderstädten werden Menschen inklusiv der Möglichkeiten im bestimmten Maße Arbeitsmöglichkeiten finden und der Bedarf fremder Hilfe wird weniger sein. Aus diesem Grunde werden diese Menschen keine Bestrebungen wie betteln, als mittel von verschiedenen Organisationen zu dienen und um das fortsetzen das leben ihrer Kinder in

Todesrisiken, eingehen. Außerdem werden sie in dieser Stadt die Möglichkeit finden, ihre eigene Kulturen zu genießen und soziale Kulturaktivitäten durchzuführen und dieser Zustand wird die Moral dieser Menschen hoch halten, . Die Flüchtlinge die nicht binnen im Land verteilt werden, werden somit den Arbeitsmarkt des Aufnahmelandes, die Raumordnung und soziale Leben, nicht beeinflussen .

Wissenschaftliche Studie : Durch erfolgreiche Gründung des Einwanderstadts, wird hier autarke Kernwirtschaft bestehen. Mit der Voraussetzung, dass bei der ökonomischen Theorie die weiteren Variablen konstant bleiben, wird die Hypothese bei dieser Kernwirtschaft von Hypothese sein auflösen. Weil in dieser Stadt viele Faktoren in Kontrolle ermöglichenden Struktur gestaltet sind, können wissenschaftliche Studien, wirtschaftliche Studien die Möglichkeit zur liefern aussagekräftigere Ergebnissen,gewähren.

Obwohl die Gründung, Einhaltung der Ordnung und Fortführung der Aktivitäten dieser Stadt kostspielig und schwierig erscheinen, werden diese Kosten indem der Gastland diese Einrichtung gewährt und die Wirtschaft beginnt sich zu drehen, reduziert und insbesondere die Kontinuität erschafft, sein. Darüber hinaus wenn die Höhe der Ausgaben in unserem Land betreffend der Zeltstädten, Kontinuität und als Lösung vieler Probleme einschließlich der Sicherheitsfaktoren im Auge bahlend bedenklich wird, ist zu betrachten dass dies sehr vorteilhaft sein wird.

در کشور های مهاجر پذیر گروهی پروژه افزایش منافع اقتصادی و حیات اجتماعی در شهرهای مهاجرت.

Mustafa ŞAHİN

مهاجرت، عبور یک شخص یا یک گروه از سرحدات بین المللی و یا تغییر اقامت در چوکات داخلی سرحدات یک کشور از یک جا به جای دیگر میباشد. مهاجرت از پیدایش انسان تا به امروز در هر عصر تحقق یافته و یک الگوی اجتماعی تاثیر گذار بر انسانها توسط بعضی فکتورها بوده است. مهاجرت انسان در مسیر تاریخ از موضوعات مهم بررسی ها بوده است. یعنی در سیاست دولت از زاویه اقتدار های سیاسی، از زاویه دانشگاهیان بر جستجوی راه حل اقدام شده اما یک راه حل تاثیر گذار دریافت نشده است. در اصل از زمان های ابتدایی تا به امروز مسیبت های مهاجرت تغییر ننموده است. دلایل مهم جریانهای پناهندگی جنگ های داخلی و رژیم های استعمارگر میباشد. هر سال کشور های مهاجر پذیر در حال افزایش است. بخصوص در سال های اخیر جنگ های داخلی که در کشور های شرق میانه بوقوع پیوست کثیری از انسانها مجبور به مهاجرت شده در نتیجه کشور های مترقی و یا در حال ترقی به نسبت زیاد بودن گروه های مهاجر با مشکلات جدی روبرو شده اند. در 15 مارچ 2011 جنگ داخلی که در سوریه رخ داد تعداد زیاد مردم بشکل کتلوی مجبور به مهاجرت و در جستجوی مناطق امن شدند. در اثر این مهاجرت ها کثیری از انسانها زنده گی خود را از دست داده و تعداد کثیری از آنها آله دست گروه های مختلف شدند. در اثر این مهاجرت ها سیاست کشور های مورد هدف و طرز نزدیکی آنها باعث افزایش مشکلات گردیده است. در مهاجرت ها کشور های که صاحب خانه اند از زاویه امنیت و راه حل آن مشکلات زیادی را متقبل شدند، بنابراین اکثریت کشور ها یا مهاجر قبول نکردند و یا بسیار به تعداد کمی پذیرفتند. مذاکرات و مناظره های که صورت گرفته نتیجه نداده و مشکلات که راه حل بر آن روی دست گرفته نشده در حال افزایش است. کشور ما در این موضوع انسانی بی تفاوت نمانده و دروازه های خود را بروی مهاجرین باز نموده و نسبت به اکثریت کشور ها به بهترین شکل امنیت را به ایشان تامین نموده است، اما عدم پایان یابی مشکلات و تجمع تعداد مهاجرین باعث بوجود آمدن یک سلسله مشکلات گردیده است.

شهر مهاجر

پروژه شهر مهاجریکه بحیث راه حل پیشکش نموده بودیم بسیار یک پروژه کتلوی که جریان های مهاجر را مورد بحث قرار میدهد میباشد. هدفیکه در این پروژه نهفته است تقلیل مشکلات در حوادثی مانند بحران سوریه در کشور های مهاجر پذیر هم از نگاه مهاجرین و هم از نگاه کشور های صاحب خانه است. شهر مهاجر در خصوص مهاجرین یک شهریکه تمام عناصر را بشکل اصغری تشکیل داده تاسیس یافته و شهریکه در خود یک پدیده اقتصادی بوجود آورده میباشد.

تاسیس شهر

تاسیس شهر مهاجر در نزدیکی سرحد یک کشور از نگاه کنترل امنیت موثر واقع میگردد. مشخص نمودن سکونت از لحاظ بعضی فکتورها ممکن متفاوت بنظر میرسد. بعضی از این فکتورها مورد ترجیح قرار گرفتن جاهای غیر کافی و یا نزدیکی در سکتوری قابل منفعت از زاویه ماده خام آن و مسایل دیگر است. بعد از مشخص شدن جای به عنوان یک شهر مرکزی با تمامی عناصر در ساختار آن قدم برداشته میشود. در ساختار مسکن از نگاه عناصر مالیت ممکن دروسایل ساختاری تغییرات وارد شود. در مرحله نخست تعداد مسکنها با یک محدودیت مشخص بوده و بعداً نظریه ضرورت قابل افزایش میباشد. در یک شهر ساختار های از قبیل مکتب، شفاخانه، مسجد همه آن بنا بر جوابگویی آن به ضروریات تاسیس میگردد. بودن یک صندوق در تاسیس شهر و مورد استفاده قرار گرفتن آن و امتیازات که در مراحل بعدی حفظ میگردد، در مالیات معقول واقع شده میتواند

سکونت در شهر

بعد از تاسیس یک تعداد مشخص مسکنها مهاجرین در آنها جابجا میگرددند و نظر به ضرورت تعداد مسکنها افزایش

منافع پروژه

امنیت: یکی از مهم ترین مشکلات مهاجر مشکل امنیتی است به نسبت این اکثریت کشورها مهاجر نمیپذیرند، خصوصاً کشورهای اروپایی را این مشکل بسیار مضطرب ساخته است. در این پروژه مهاجرین بشکل منظم و تحت کنترل فقط به این شهر گرفته میشوند و در داخل کشور اجازه رفتن به جای دیگر به آنها داده نمیشود. مهاجرینیکه در شهر سکونت اختیار نمودن اطلاعات شان گرفته میشود و بعد از یک وقت معین و تشخیص امنیتی از طرف آنها اجازه رفتن به مناطق دیگر در داخل کشور به آنها داده میشود. به این اساس در داخل کشور کسانیکه با هویت مهاجر به قصد فعالیت های تروریستی میخواهند به داخل کشور عبور کنند جلوگیری میگردد. مثلاً یک انتحار کننده نمیتواند بشکل یک مهاجر از سرحد عبور نموده فعالیت تروریستی خود را در یک منطقه یا در بین مهاجرین انجام بدهد. در اسنای پذیرش مهاجرین از سرحد کنترل این عمل بسیار سخت است در حالیکه در شهر مهاجر در یک زمان مشخص انجام این عمل بسیار آسان میشود. **هویت قومی:** مهاجرین ممکن با انسانهای کشور صاحب خانه دارای عین دین و ملت نباشند به این اساس کلتور، عرف و عادات آنها نیز متفاوت بوده و این وضعیت هم از طرف مهاجرین و هم از طرف صاحب خانه باعث بروز بعضی مشکلات میگردد. از طرف بعضی کشورها مهاجرین بشکل جدی در معرض در حاشیه رانده شدن قرار دارند. در شهر مهاجر انسانها به یک نسبت بزرگ دارای مشخصات مشابه میباشند و انسانهای شهر همراه با انسانهای فعال نهادها اشخاصی میباشند که یکی دیگر را درک میکنند، به این اساس نتنها مهاجرینی که در کشورشان از حقوق مشابه که داشتند مستفید میشوند بلکه انسانهای صاحب خانه نیز با مشکلات نابرابری همراه با مهاجرین روبرو میشوند.

حیات اقتصادی: حرکات مهاجر کلتوی که صورت میگیرد و کشورهاییکه در معرض این حرکات قرار میگیرند مخارج امنیتی آنها مقدار پول های بسیار گزاف را تشکیل داده و وضع اقتصادی این کشور را به خطر مواجه ساخته است خصوصاً در مشکلاتی همچون مشکل سوریه که حل آن به درازا میکشد بیرون شدن از این معضله در ابعاد ناتوانی رسیده است. هر چند پروژه گزاف به نظر برسد هم بعد از مدتی کشور صاحب خانه با روی دست گرفتن پلان های اقتصادی در این شهر بار را از اقتصاد کشور میزداید. در حوادثی همچون برگشت مهاجرین که به درازا میکشد پروژه شهر مهاجر امکانات بر نزول مصارف امنیتی را تامین میکند.

میآید. مهاجرین بعد از پذیرش از سرحدات به یک شهر تحت کنترل جابجا شده و در داخل کشور به رفتن آنها به جاهای دیگر اجازه داده نمیشود. در اسنای پذیرش مهاجرین اطلاعات آنها مورد قید و بررسی قرار گرفته و بعد از مشخص شدن ظرفیت علمی آنها نظریه ضرورت در شفاخانه، مکتب و ادارات امنیتی به وظیفه گماشته میشوند. در بین کسانیکه از کشور خود مهاجر شدن شخصیت های علمی، متشبهت، صاحب مسلک و انسانهای ثروتمند وجود دارد که باید کسانیکه صاحب مسلک بودن بر آنها زمینه ادامه شغل شان فراهم شود تا مردمی که در آن شهر زنده گی میکنند از طریق همین انسانها احتیاجات آنها رفع گردد. احتیاجات انسانهای شهر عناصری همچون کاسب، مسلکی، بانکار از طریق همین انسانها باید رفع گردد که به این طریق کشوریکه صاحب خانه است بخش بزرگ مالیت و تراکم کار در آن کاهش میآید.

نظم شهر

این شهر توسط کشوریکه صاحب خانه است تحت کنترل قرار میگیرد. فعالیت های شهری و امنیتی مورد ضرورت باید روی کار آمده و کنترل آن توسط صاحب خانه با بکار گیری اشخاص با ظرفیت از بین مهاجرین صورت گیرد. زیر ساختهای که یک شهردار در شهر انجام میدهد از قبیل محیط زیست، فعالیت های اجتماعی و غیره باید به مقصد مرفوع ضروریات اصغری مهاجرین انجام گیرد. چون ضروریات مردم این شهر را بشکل درست همین انسانها میداند. بنابراین مدیریت و کنترل از آن صاحب خانه است اما فعالیت ها از طریق مهاجرین صورت میپذیرد. تمام نهاد های شهر تاسیس شده و باید به فعالیت های خود آغاز نماید.

وضعیت اقتصادی شهر

در بین مهاجرین قبول شده کسانیکه وضعیت اقتصادی خوب و ثروت خوب دارند نیز وجود دارد و صاحب خانه با این اشخاص با صدور پیمانها از ثروت آنها در سرمایه گذاریهای بانکی و ساختاری میتواند احتیاجات کاری شهر را تامین کند. کشور صاحب خانه در شهر مهاجر ویا در نزدیکی آن بنا بر ضرورت نیروی کاری غیر متخصص یک سکتور ایجاد نموده و میتواند مهاجرین شهر را به آن استخدام نماید. مثلاً در جنوب شرقی کشور تاسیس این شهر را تصور کنیم در آن منطقه پنبه رسیده را با تاسیس فابریکه منسوجات و با استخدام جمع کثیری از مهاجرین میتوان مورد کاربرد قرار داد. این عمل با مشخص شدن سیاست یک مقدار مزد نتنها از زاویه صاحب خانه بلکه از زاویه مهاجرین نیز مورد منفعت بزرگ قرار میگیرد.

حیات اجتماعی: مهاجرت در حیات اجتماعی از حوادثی بسیار تاثیرگذار است. این پدیده تنها انسانهای مهاجر را بلکه انسانهای صاحب خانه را نیز از نگاه حیات اجتماعی تحت تاثیر قرار داده است. در شهر مهاجر انسانهاییکه امکانات دارند میتوانند کارهای مناسب پیدا کنند و به کمک دیگران احتیاج کم میداشته باشند بنابراین در اعمالی چون سوال گری، مورد استفاده قرار گرفتن در اهداف گروپهای مختلف و قبول ریسک مرگ بخاطر زنده ماندن اطفال شان دچار نمیشوند. همچنین در این شهر به تحقق فعالیت های فرهنگی و اجتماعی شان نایل میگردند و این وضع باعث حفظ روحیه بالای این انسانها میگردد. مهاجرین پراکنده نشده در داخل کشور باعث متاثر ساختن حیات اجتماعی، نظم محیط و بازار کار واقع نمیگردند.

مطالعات علمی: با تاسیس موفقیت شهر مهاجر یک وضع اقتصادی کافی بر خود فراهم میگردد. فرضیت آن با در نظر داشت تیوری های دیگر اقتصاد از این مرکز از فرضیت بودن خارج میگردد. در این شهر تحت کنترل قرار گرفتن اکثر فکتورها سبب نتیجه گیری مثبت از مطالعات اقتصادی و مطالعات علمی میگردد. تاسیس شهر و تامین نظم و عملی شدن فعالیتها هر چند بامالیات و گزارش به نظر برسد هم از طرف صاحب خانه در صورت حفظ این تنظیمات با چرخش اقتصادی مالیات کاهش میابد و خصوصا تداوم صورت میگیرد. همچنین در کشور ما در ساحه کمپ مقدار مخارجی که صورت میگیرد از لحاظ تداوم و امنیت در صورت روی دست گرفته شدن همچون فکتورها بسیار با امتیاز بنظر میرسد.

МАССОВАЯ МИГРАЦИЯ ИММИГРАНТОВ СТРАН ЭКОНОМИЧЕСКИХ И СОЦИАЛЬНЫХ ИММИГРИРОВАТЬ УВЕЛИЧИТЬ ВЗНОСЫ МАТЕРИАЛИЗОВАТЬ ПРОЕКТ ГОРОДОВ

Mustafa ŞAHİN

Мигранты, человек делает людей в границах страны или какого-либо международного порога с использованием один стоп магазин где-то в другом месте. Мигранты, создание человечества, которое имело место до настоящего времени, и люди каждого возраста социальные факторы повлияли на случай.

Человеческие, дата темы во время самой различной работы, с точки зрения государственной политики и политической, ученые условия эталонного раствора. Тем не менее, решение было найдено эффективным. Наиболее примитивные времена, пока современные времена не действительно мигрируют. Потоки беженцев и репрессивные режимы наиболее важных причин внутреннего конфликта.

Увеличение числа стран, которые эмигрируют каждый год. В последние года, страны Ближнего Востока из-за внутренние войны в результате людей в ловушке вынуждены эмигрировать из развивающихся стран и могут вызвать серьезные проблемы в условиях больших миграционных перемещений через обновление . Из-за внутренний хаос, который начался 15 марта 2011 года, де Сирия масс людей в поисках безопасной и защищенной область, если вы должны мигрировать мигрировать учреждений в различных мероприятиях целей человеческой жизни потерял устройств движения миграции и политику в странах, которые целенаправленный подход к образу жизни эмиссионного Это привело к росту

Мигранты, особенно с точки зрения стран угроз безопасности, таких как хост из проблем найти решение этих проблем и стран. По этой причине, гораздо меньше, чем число страны не хочет ХОТИТЕ Беженец принял. Звонки на переговоры не привели, все больше и больше приложений увеличилось проблемы.

Человеческая трагедия наиболее принимающей страны безоговорочно открыла двери сделана и страна обеспечила возможность в улучшении жилищных условий. Тем не менее, тот факт, что до конца решения, а количество в беженцев было причиной проблем.

ГОРОД ИММИГРАНТОВ

Мы предлагаем решение в проекте мигранта проект для более миграционных потоков. Целью данного проекта в таких мероприятиях, как сирийский кризис в стране, так и для беженцев, а также интенсивные миграционные проблемы будут испытывать с точки зрения принимающих стран с точки зрения снижения до минимума. Иммигранты города, содержащие все элементы города основаны как минимум беженцы и город сам по себе представляет собой экономику.

Создание города: создание мигрантов в непосредственной близости к черте города будет иметь важное значение с точки зрения обеспечения контроля. определение местоположения может варьироваться в зависимости от многих факторов.

причины, такие как близость неиспользуемые или малопродуктивные земли следует отдавать предпочтение сектора на основе сырья или рабочей силе некоторые из этих факторов.

Определение местоположения после первой стадии основной концепции во всех городах в зависимости от факторов, составляющих стоимость строительных материалов в строительстве города с элементов могут отличаться. Количество корпуса в первую очередь может быть увеличено путем требований поздних ситуаций, идентифицированных как в ограниченной степени. школы должны быть в городской больнице, все структуры, такие, как молитвенные дома построены, чтобы реагировать на конкретные потребности.

Если основания города, хотя это требует серьезного решения многих проблем и будущих средств также должны быть приняты во внимание преимущества, чтобы учесть эти затраты могут быть разумно удовлетворены.

Город Размещение:

После определенного числа беженцев, размещенных в корпусе в этом городе. Количество корпуса может быть увеличена в соответствии с необходимостью. Беженцы пересекли границу при получении только не разрешили пойти в другое место, контролируемым образом помещаются в стране города.

Беженцы данные этих людей, попадающих в город получил запись лечения. По способности людей к знаниям, оценивающих эти данные, необходимо больница в городе мы создали по профессии, школы назначаются единицы, такие как институты безопасности.

с определенным уровнем знаний среди людей, которые эмигрировали из страны, специалисты по многим вопросам, есть специалисты и богатые люди.

Эти люди будут продолжать делать свою профессию для людей, которые имеют профессии должны быть представлены оценки возможностей в этом городе. Потребности людей в городе должны быть пытались решить с этими людьми.

профессий людей, нуждающихся в городских, профессий, таких факторов, банки должны быть решены этими людьми. Таким образом, стоимость и объем

работы принимающей страны будет значительно снижаться.

Изменить город: контроль этого города будет обеспечиваться принимающей страной. необходимы муниципальные мероприятия в городе, эти учреждения должны быть созданы такие институты, как органы безопасности должны быть в управлении страной пребывания, но нагрузка среди беженцев следует рассматривать людей, отобранных в соответствии с определенными критериями.

инфраструктуры, которые сделали город муниципальной, экологической очистки, все виды деятельности, такие как социальные мероприятия должны проводиться для решения минимальных потребностей людей в этом городе.

Он понимает потребности людей наилучшим образом в городе, и эти люди по-прежнему приходится реагировать на эти потребности.

По этой причине руководители и контролирует деятельность будут хозяином в стране, но люди будут выбраны из числа беженцев, которые шли мимо. минимума, установленного в городе должен выполнять все корпоративные мероприятия.

Экономическая жизнь в городе: Поступающие экономические уровни среди людей с некоторыми беженцами, которые находятся в удаче. Принимающая сторона позволила бы этим людям путем заключения договоров с этими лицами, чтобы оценить создание денег, необходимых на предприятиях для создания в бизнесе, чтобы создать банк.улучшение мигрантов в принимающей стране или близко к месту,

которые требуют неквалифицированного труда в рабочей силе сектора на основе может использовать беженец в этом городе. Например, наша страна была основан хлопок, выращенный в этой области, если учесть, что где-то на юго-востоке создан с использованием многих людей в этом городе может быть обработано на текстильную фабрику.

Это особая политика вознаграждения с точки зрения принимающей страны будет весьма выгодно как с точки зрения беженцев.

Довести проект

Безопасность: проблема безопасности является, пожалуй, самой важной проблемой в проблеме беженцев.

По этой причине, многие страны принимают беженцев особенно огорчает довольно эта проблема для европейских стран. Этот проект будет приниматься только в контролируемых беженцев пути в этом городе и в стране не будет позволено пойти в другом месте. данные о беженцах, осевших в городе будут записаны после определенного времени будет разрешено перейти в другое место в стране лица, оказывающего адекватные критерии с точки зрения безопасности.

Поэтому будут предотвращены беженцы, въезжающие в стране в личности человека для осуществления террористической деятельности в стране. Например, многие из жертв смертника пересек границу в качестве беженцев, не в состоянии пойти в любое место в стране и осуществлять эту террористическую деятельность в значении беженцев будет.

Обеспечение этого будет достаточно трудно контролировать границы допуска для распространения более легко и в

течение длительного времени в определенное время, когда иммигранты.

Этническая идентичность: беженцы и принимающая страна не могут быть одни и те же люди из той же религии с обычаями народа, поэтому эти людьми, культуры также могут быть совершенно разными.

В этом случае, как с точки зрения людей и принимающей страны это вызывает некоторые проблемы с точки зрения беженцев. Некоторые страны маргинальные в отношении беженцев серьезно.

Трудящиеся люди в городе будут иметь в основном общие черты и тех, кто осуществляет деятельность государственных учреждений в городе и городские люди будут понимать друг друга сильно. Таким образом, они пришли, как беженцы найдут возможность жить вместе в стране, а также принимающей страны люди не будут испытывать проблемы, такие как проблемы соблюдения беженцев.

Экономическая жизнь: жилье расходы с точки зрения оставшихся в принимающих странах, подверженных этой миграции массовые миграционные потоки и может достигать очень большое количество, что ставит под угрозу экономику страны.

Тем более, что решение сирийской проблемы достижения неразрывную размера бизнеса в продолжительном случае. Кроме того, проект, кажется дорогостоящим, а затем и в стране пребывания в этом городе, экономическое бремя на схеме предусматривает создание экономики страны будет снижаться постепенно. город мигрантов и миграционные события, такие как возвращение проекта позволит не займет

много времени, чтобы упасть в стоимости жилья.

Общественная жизнь: миграция представляет собой явление, которое затрагивает довольно социальную жизнь. И люди вынуждены мигрировать с точки зрения людей, которые подвергаются воздействию обеих стран, миграция оказывает значительное влияние на общественную жизнь. люди будут меньше потребности помогать другим найти возможность работать в пределах определенных возможностей экстенгов мигрантов.

По этой причине, умоляя эти люди, они сделают предложение взять на себя риск смерти, такие как инструменты для целей различных организаций и сделать ребенок живет обслуживание.

Кроме того, в этом городе будет найти возможность осуществлять социальные и культурные мероприятия, чтобы пользоваться своей культурой, и это сохранить высокий моральный дух этих людей. Страна рассеивать беженцев на рынок труда принимающей страны, будет иметь влияние на окружающую среду и социальную жизнь.

Научное исследование: Иммигранты в создании успешной экономики будут состоять из основных самодостаточных в настоящий документ. при условии, что другие переменные остаются неизменными предположения в экономической теории она перестанет быть основным предположением в этой экономике. научные исследования из-за многие факторы можно контролировать структуру в этом городе экономические исследования

позволят обеспечить более значимые результаты. Сохранение и продолжение деятельности в целях создания дорогостоящего и трудно это может показаться хозяин этой схемы стоит экономика начинает вращаться, когда колесо предусмотрено для страны будет сокращено и будет особенно непрерывностью.

Кроме того, сумма расходов в нашей стране в палаточных городках, непрерывности и была бы очень выгодно, чтобы увидеть при рассмотрении таких факторов, как являющиеся решения многих проблем, в том числе безопасности первой.

Mustafa ŞAHİN

الهجرة عبارة عن تحطّي الشخص أو مجموعه من الاشخاص الحدود بين الدول أو انتقال الشخص داخل الدولة من مكان لآخر ، منذ خلق البشرية يعتبر التاريخ محطه انظار دراسات مختلفه من ناحيه سياسه الدوله و الاكاديميين للوصول الى حل ولكن لم يوجد اي حل مناسب فعال ، وكان من اهم المسببات للتيار للنزوح اللجوء محي الصراعات الداخليه والانتظمه المستبده ، تزداد عدد الدول الاخذة بالهجرة كل عام خصوصا في السنوات الاخيره في دول الشرق الاوسط بسبب الحروب التي تعيشها دول الشرق الاوسط اخطر الناس الى الهجرة وبسبب الحروب التي ادت الى خروج نظام المشاكل في وجه حركه النزوح و فوق الدول المتقدمه في وجه اللاجئين ونزوحهم في 2013/03/15 اخطر الناس للبحث قن مناطق امنه وترتب على ذلك والنزوح باعداد كبيره بسبب الثوره الداخليه ، في هذه الالهجرة فقد الكثير من الناس حياتهم واصبح اليه لتحقيق اهداف منظمات مختلفه ، وادت سياسات الدول الى الوصول الى حل مشكله الهجرة الى تفاقمها اكثر . اذ ات الهجرة الى انعدام الامان في الدول التي تم النزوح اليها ويصعب على هذه الدول ايجاد حلول . ولهذا السبب لا تريد الكثير من اللاجئين تقم القبول باعداد قليله من اللاجئين . قامت دولتنا تركيا بفتح ابوابها تجاه اللاجئين واحتضانهم بدون اي شروط تجاه هذه الماساه الانسانيه كم

ا قامت بتوفير شروط السكن والمعيشه بافضل بكثير من الدول ، ولكن اعداد اللاجئين الكبيره ادت الى كثير من المشاكل وصعوبه وجود الحلول

(مدينه اللجوء)

الحل الذي نعرضه هو مشروع مدينه الهجرة وهو موجه نحو اعداد كبيره من حركات الهجرة هذه هذا المشروع هو تدليل العقبات تجاه المشاكل التي تعيشها الدول المستضيفه والدول التي تقبل حركات النزوح والهجرة مثل احداث سوريا ، مدينه الهجرة هي عبارة مدينه متكامله اقتصاديا وتحتوي على كامل العناصر المطلوبه تؤسس خصيصا للاجئين

تأسيس المدينه يعتبر تأسيس المدينه بمكان قريب من الحدود على مندمهم من ناحيه التحكم وتحديد المكان مرتبط بعوامل كثيره وهذه العوامل مثل الارض الغير منتجه ، بعد مرحله تحديد المكان يتم البدا بانشاء مركز للمدينه يحتوى على كافه العناصر المطلوبه . تختلف ادوات البناء تبعاً للعناصر الماليه في عمليه البناء في اول مرحله يتم تحديد عدد محدد من الشقق ومن الممكن ان تزداد حسب الحاجه ويجب ان يكون هناك مشفى ومدرسه واماكن عباده في هذه المدن ويجب ان تكون التكلفة معقوله لتأسيس المدينه للوصول لحل هذه المشكله .

مكان المدينه

بعد الانتهاء من بناء الشقق يتم تسكين اللاجئين وحسب الحاجه ترتفع اسعار الشقق . بعد السماح للملتجئين بالدخول الى المدن المتحكم لا يعطي له الاذن للانتقال الى مكان آخر وبعدما يتم توظيف الاجءيين حسب خبرتهم ومهاراتهم في وظائف مختلفه حسب احتياجات المدينه مثل المدارس والامن الخ ، من بين بعض المهاجرين يوجد اشخاص ذوي كفاءات . يوجد بينهما اناس اصحاب مهنة وذوي تخصصات ، يجب اعطاء هؤلاء الاشخاص اصحاب المهن الامكانيات حتى يكملوا العمل في مهاراتهم يجب ان يعمل هؤلاء الناس لتلبية احتياجات الناس في المدينه ، الناس في مدينه مثل اصناف ومهن وبنوك وعناصر تتم امزالمهم بواسطه هؤلاء الناس هكذا يتم تناقص فرص العمل والاموال من الصحاب البيوت .

النظام في المدينه

في هذه المدينه يتم تعيين صاحب البيت من قبل الدوله ، الاحتياجات في الدوله باسعار البلديه ، اصحاب البيوت في هذه الدوله عليهم توفير المتطلبات مثل الامان وهكذا عندما تقوم بلديه ما في مدينه بعمل البنيه التحتيه والبيئه النظيفه والفعاليات الاجتماعيه يتمشى ذلك مع سلوك واحتياجات الناس في هذه المدينه اكثر من يفهم احتياجاتهم ويلبي هذه الاحتياجات مع هؤلاء الناس لهذا السبب يكون مسؤوليين واصحاب بيوت في هذه المدينه ولكن في الفعاليات بين اللاجئين سيكون انسان يختار جميع الفعاليات ساريه في هذه المدينه

الحياه الاقتصاديه في المدينه : يجب ان ثمن من بيت اللاجئين يوجد اشخاص عندهم ثروه ماليه يجب ان تكون هناك طرف في المدينه مثل البنوك وما شابه لتيسير والمحين وتصريف الاموال في المدينه

في مدينه الهجرة هذه ام اماكن قريبه اصحاب البيوت بجب ان يوفر او وظائف في قطاع العمل للاجئين في هذه المدينه يمكن ان يستخدموه مثال في مدينتنا هذه المدينه الجنوب الشرقي في كان او المنطقه التي يتم اتخاذها لانتاج القطن وظفت الكثير من الناس لكسب المواطن صاحب البيت والملتجئين .

يتطلب المشروع

الامن : في مشاكل اللاجئين يمكن القول ان مشكله الارض هي اهم مشكله ولهذا السبب الكثير من الدول لا تقبل اللاجئين اهمهم الاتحاد الاوروبي تبين هذه المشكله عندهم التوتر في هذا المشروع سياخذ اللاجئين الى مدينه ومن يستطيعوا الذهاب الى مكان اخر دااهل الدوله سيتم اعطاء اذن لبعض اللاجئين بعد مده زمنيه من الذين يخلوا بالقواعد لهذا السبب ستزداد فعاليات الارهاب داخل هذه المدن

للقاياه من دخول بهويات ا للاجئين سيكون المواطن واللاجي من نفس المله والدين ، لهذه الاسباب الالعادات والاعراف والثقافات ولهؤلاء الناس يمكن ان تختلف في هذا الوضع ، يمكن ان يكون هناك مشاكل بين المواطن واللاجيء

بعض الدول تقوم بتعين اللاجئين بشكل جدي . يكون اللاجىء في مدينه اللجوء لهم ميزات مشتركه هم اصحابها ويكون لهم دور في الفعاليات ، يكون هكذا له فائده على المواطن في الدوله التي ذهبوا اليها على الاجئين انفسهم ولن يكون هناك مشاكل في الحياه الاقصاديه يمكن ان ترفع تصرفات هذه الدول الى الدخول في ازمه اقتصاديه بسبب انتقال اللاجئين وتؤثر ذلك على المواطن والاخص المشكله السوريه كبيره وطويل يكون على راس المشروع الضيوف (اللاجئين) ومن ثم المواطنين ويتناقص اقتصاد المدينه والدوله مثل هذا المشروع مدينه

اللاجئين سيوفر الكثير من تكاليف السكن لمثل هذه الازمات .

الحياه الاجتماعيه

تأثير الحدث على حياه اللاجىء الاجتماعيه ، يظطر الكثير من الناس للهجره ، وتأثير الهجره بشكل كبير في الحياه الاجتماعيه يكون باستطاعه اللاجئين في هذه المدينه العمل مما يخفف الاعباء ويقلل احتياجاتهم من الاطراف الاخرى ، لهذه الاسباب لن يعملوا في التسول وما شابه واستغلال الاطفال ودخول خطر الموت ، وستكون معنوياتهم مرتفعه اكثر ويستطيعون ممارسه حياتهم وعاداتهم وتقاليدهم كما في السابق لن يكون هناك تأثير على الحياه الاجتماعيه والبيئيه بين المواطن واللاجيء داخل الدوله تجارب علميه

مدينه اللاجئين بذره للاقتصاد ، شريطه ان تبقى المتغيرات الاخرى اقتراضيه في نظريه الاقتصاد هذه المدينه تمكن عدد من العمال بالعمل بشكل متقن لذلك التجارب العلميه افضل من الاقصاديه يتم خفض وتقليل العبيء الاقصادي ويمكن العمال من العمل بشكل افضل وحل الكثير من المشاكل

МАССАЛЫК ТҮРДӨ КӨЧҮП БАРГАН ӨЛКӨЛӨРДӨ КӨЧМӨНДӨРДҮН ЭКОНОМИКАЛЫК ЖАНА СОЦИАЛДЫК ТУРМУШКА САЛЫМДАРЫН АРТТЫРУУЧУ КӨЧМӨН ШААРЛАРЫ ПРОЕКТИ

Mustafa ŞAHİN

Миграция бир адамдын же бир топ адамдын эл аралык бир чек арадан өтүшү же бир өлкө чеги ичинде бир жерден башка бир жерге жер которуусу болуп саналат. Миграция адам баласынын жаралышынан баштап бүгүнкү күнгө чейин болуп келет жана адамдарга бир топ факторлор менен таасирин тийгизген социалдык бир түшүнүк. (Bayraktar.2014)

Адамдардын жер которуулары, тарых боюнча ар түрдүү эмгектердин темасы болуп, мамлекеттин саясаты жана саясий бийлик тарабынан, академиктер тарабынан чечим жолдору изилденген. Бирок эффективдүү бир чечим табылган эмес. Эң байыркы доорлордон заманбап доорлорго чейин чынында миграциянын себептери өзгөргөн жок. Качкындардын агымынын эң маанилүү себептери ички кагылыш жана зордук режимдери болуп саналат.

Жыл сайын жер которгон өлкөлөрдүн саны өсүп жатат. Өзгөчө акыркы жылдарда Ортоңку Чыгыш өлкөлөрүндө болуп өткөн согуштардын айынан бир топ адам көчүп кетүүгө мажбур болуп, жыйынтыгында өнүккөн жана өнүгүп келе жаткан өлкөлөр калың бир көчкыймылдарына карата олуттуу проблемалар менен каршылашышты. 2011-жылдын 15-мартында Сирияда башталган ички кагылышуулардын айынан бир топ адам коопсуз бир аймак издеп массалык түрдө жер которууга мажбур болушкан. Бул миграция окуяларында көптөгөн адамдар өлүп көптөгөн адамдар ар түрдүү уюмдардын кызыкчылыктары үчүн курал болушкан. Бул көчкыймылдарына мүдөө болгон өлкөлөрдүн политикалары жана маселеге жакындашуу тарздары маселенин дагы да чоңойушуна себеп болгон.

Көчкыймылдарында баш паанек берген өлкөлөр тарабынан дагы башында коопсуздук риски сыяктуу бир топ маселе жаралып, өлкөлөр бул маселелерге чечим жолу табууга кыйналышкан. Бул себептен бир топ өлкө качкындарды кабыл кылууну каалабай, өтө аз санда качкындарды кабыл алган. Жүргүзүлгөн сүйлөшүүлөр, жолугушуулар жыйынтык берген эмес, ишке ашырыла алынбаган проблемалар барган сайын көбөйгөн. Өлкөбүз бул инсандык драмага кош көңүл калбай качкындарга эшиктерин ачып, эң көп качкынга баш паанек берген жана көптөгөн башка өлкөлөрдөн жакшыраак шарттарда баш калкалоо мүмкүнчүлүгүн камсыз кылган. Бирок маселеге бир чечимдин табылбашы качкындардын санынын аябай көп болушу бир топ проблемаларга себеп болгон.

КӨЧМӨН ШААРЫ

Маселеге чечим катары сунушталган көчмөн шаары проекти көбүрөөк масштабдуу көч кыймылдарына багытталган бир проект. Бул проекттин максаты Сирия кризиси сыяктуу окуяларда калың көч алган өлкөлөрдө качкындар тарабынан дагы баш панек берген өлкөлөр тарабынан дагы жаралган маселелерди эң аз деңгээлге түшүрүү болуп саналат.

Көчмөн шаары - атайын качкындарга курулган, бир шаардын бардык элементтерин минималдуу өзүнө камтыган жана өзүнчө бир экономиканы түзгөн бир шаар.

Шаардын курулушу: Көчмөн шаарынын чек арага жакын бир жерде курулушу контрольдун камсыз кылынуусу жагынан маанилүү. Курулуш жеринин белгилениши көптөгөн факторго карата өзгөрүшү мүмкүн. Колдонулбаган жараксыз жерлерге артыкчылык берилүүсү же бир эмгекке багытталган секторго же чийки заттарга жакындык сыяктуу себептер, бул факторлордун кээ бирлери болуп саналат. Жер белгилөө этабындан кийин башталгыч шаар концептинде шаардын бардык элементтери менен курулушу башталат. Турак-жайлардын салынуусунда нарктын элементтерине карата турак-жай салуу материалдары дагы өзгөрүшү мүмкүн. Алгачкы этапта конуштардын саны ченемдүү бир көлөмдө белгиленип кийинчерээк муктаждыкка жараша көбөйтүлсө болот. Бир шаарда болушу керек болгон мектеп, больница, ыбадаткана сыяктуу курулуштардын баары белгилүү бир муктаждыкка жооп бере турган абалда курулушу керек. Шаардын курулушу маанилүү бир каражаттарды керектirse дагы бир топ маселеге чечим болушу жана алдыда камсыз

кыла турган авантаждары көңүлгө алынса, бул наркты кабыл кылуу мүмкүн.

Шаарга жайгашуу: Белгилүү бир санда конуш салынгандан кийин качкындар бул шаарларга жайгаштырылат. Муктаждыкка жараша конуштардын санын көбөйтсө болот. Качкындар чек арадан ичкериге киргизилгенде бир гана бул шаарга контролдуу бир түрдө жайгаштырылат, өлкө ичинде башка бир жерге барууларына уруксат берилбейт. Качкындар шаарга киргизилип жатканда бул адамдардын маалыматтары да алынып катталат. Бул маалыматтар бааланып адамдардын жөндөмдөрүнө, билим деңгээлине жараша, кесибине жараша шаарда курулган оорукана, мектеп, коопсуздук сыяктуу курулуштарга дайындалат. Өлкөлөрүндөн көчүп келген адамдардын арасында белгилүү деңгээлде билими болгон, бир нече тармакта адис, кесип ээси жана колунда бар адамдар бар. Мындай адамдар бул шаарда бааланып кесип ээси болгон кишилерге кесиптерин аткарууну улантуучу мүмкүнчүлүктөр сунулушу керек. Шаардагы адамдардын муктаждыктары бул адамдардын жардамы менен камсыздалууга аракет кылынышы керек. Шаардагы адамдардын муктаждыгы болгон дүкөн, кол өнөрчү, банк сыяктуу жайлар бул адамдар аркылуу ишке ашырылышы керек. Ушундай кылсак баш панек берген өлкөлөрдүн дагы чыгымдары жана жумушчу күчү дагы азаят. Шаардагы тартип: Бул шаардын контролу баш панек берген өлкө тарабынан камсыздалат. Шаарда муктаж болгон акимчилик иш аракеттери, коопсуздук бөлүмдөрү сыяктуу мекемелер курулушу керек, бул мекемелердин контролу баш панек берген өлкөдө болушу керек, бирок жумушчу күчү качкындар арасынан

белгилүү критерийлерге карата тандалган адамдар тарабынан камсыздалышы керек. Бир акимчиликтин шаарда курган инфраструктурасы, айлана-чөйрөнүнүн тазалыгы, социалдык иш чаралар сыяктуу жалпы иш аракеттери бул шаардагы адамдардын минималдык муктаждыктарын кетируүүсү түрүндө жүргүзүлүшү керек. Шаардагы адамдардын муктаждыктарын эң жакшы деңгээлде түшүнгөн жана бул муктаждыктарга жооп бере тургандар дагы булар. Бул себептен башкаруучулар жана контроль баш панек берген өлкөдө болот, ал эми иш аракеттерди жүзөгө ашыруучу качкындар арасынан тандалып алынган адамдар болот. Шаардагы минимум түрдө бардык мекемелер курулуп иш аракеттерин жүзөгө ашыруусу керек.

Шаардагы экономикалык турмуш: Келген качкындардын арасында экономикалык абалы жакшы болгон, белгилүү өлчөмдө байлыгы болгон адамдар да бар. Баш панек берген өлкө бул адамдар менен келишим түзүп, бул кишилердин акчаларын жүгүртүүгө банк, ишкана курууларына шаардын муктаж болгон иш орундарын да түзүүгө да мүмкүнчүлүк жаратса болот.

Баш панек берген өлкө көчмөндөрдүн шаарында же жакын бир жерде квалификациясыз бир жумушчу күчү керектирген эмгекке багытталган бир сектор түзүп бул шаардагы качкындарды дагы иш менен камсыз кылса болот. Мисалы өлкөбүздө бул шаар түштүк-чыгышта бир жерде курулду дейли, ал аймакта өстүрүлгөн пахтаны иштетүүчү бир текстиль фабрикасы менен бир топ адам жумушка алынып, иш алып барса болот. Бул белгилүү бир эмгек акы саясаты менен баш панек берген өлкө үчүн дагы качкындар үчүн дагы өтө пайдалуу болот.

Проекттин пайдалары

Коопсуздук: Качкындардын маселесинде эң маанилүү проблема коопсуздук. Бул себептен көптөгөн өлкөлөр качкындарды кабыл кылышпай жатышат, өзгөчө Европа өлкөлөрүн бул маселе тынчсыздантып жатат. Бул проектте качкындар бир гана контролдуу түрдө бул шаарга алынат жана өлкө ичинде башка жерге барууларына тыюу салынат.

Шаарга жайгашкан качкындардын маалыматтары каттоого алынып, белгилүү мөөнөттөн кийин коопсуздук жагынан жетиштүү критерийлерге ылайык деп табылган кишилердин өлкө ичинде башка бир жерге баруусуна уруксат берилет. Ушундай жол менен өлкө ичинде террор иш аракетин жүзөгө ашыруучу бир кишинин качкын кейпинде өлкөгө кирүүсүнүн алды алынат. Мисалы бир тирүү бомба курманы качкын сыяктуу чек арадан өтүп өлкөнүн ар кайсы бир жерине бара албайт жана качкындардын ичинде террор иш аракетин жүзөгө ашыруусунун эч кандай мааниси жок болот. Чек арадан кабыл алууда бул контролдун камсыздалышы өтө кыйын жана көп убакыт алгандыктан көчмөн шаарында белгилүү бир убакытка созулганы ыңгайлуу болот.

Этникалык

кимдик (күбөлүк): качкындар көчүп барган өлкөлөрүндөгү адамдар менен бирдей динден, улуттан болбошу мүмкүн, ошол себептен бул адамдардын үрп адаттары, маданияттары да аябай башкача болушу мүмкүн. Бул абал баш панек берген өлкө инсандары тарабынан дагы качкындар тарабынан дагы кээ бир проблемаларга себеп болуп жатат. Кээ бир өлкөлөр тарабынан качкындар аябай катуу четтелип жатат. Көчмөн шаарында адамдар чоң өлчөмдө орток өзгөчөлүктөргө ээ болушат

жана шаардагы калк менен шаардагы мекемелерде иш жүргүзгөн адамдардын көбү бири бирин түшүнгөн адамдар болушат. Ошентип качкындар дагы ал өлкөдөгүдөй чогуу жашоо мүмкүнчүлүгүнө ээ болушат, баш паанек берген өлкөнүн адамдары дагы качкындар менен ырк келишүү проблемаларын жашабайт.

Экономикалык турмуш: массалык көчкыймылдарында бул миграцияга кабылган баш паанек берген өлкөлөр тарабынан баш калкалоого кеткен каражаттар дагы аябай чоң суммаларга барышы мүмкүн жана бул өлкө экономикасын оор абалга алып келиши мүмкүн. Өзгөчө Сирия маселеси сыяктуу чечилиши көп убакытка созулган окуяларда аябай көп өлчөмдөргө жетиши мүмкүн. Проект да алгач чыгашасы көптөй көрүнсө дагы кийинчерээк баш паанек берген өлкө бул шаарда экономикалык бир түзүлүштү курууну камсыздоосу менен өлкө экономикасына жүгү бара бара азаят. Көч окуяларында көчмөн шаары проекти баш калкалоо чыгымдарынын азайышына мүмкүнчүлүк берет.

Социалдык турмуш: миграция социалдык турмушка аябай таасирин тийгизген бир окуя болуп саналат. Керек болсо жер которууга мажбур болгон адамдар керек болсо көчкыймылдарына кабылган өлкө адамдары тарабынан социалдык жашоого маанилүү өлчөмдө таасирин тийгизип жатат. Көчмөндөрдүн шаарында адамдар мүмкүнчүлүктөрдүн ичинде белгилүү өлчөмдө иш мүмкүнчүлүгү табып, башкалардын жардамына азыраак муктаждык сезишет. Ошол себептен бул адамдар тилемчилик кылуу, ар түрдүү уюмдардын кызыкчылыктарына курал болуу жана балдардын жашоосун улантуу үчүн өлүм

рискени алуу сыяктуу аракеттерди жасашпайт. Өзгөчө бул шаарда өз маданияттарын жашоо, социалдык-маданияттык иш аракеттерди жүзөгө ашыруу мүмкүнчүлүгүнө ээ болушат жана бул абал адамдардын маанайын жогору кармап турат. Өлкө ичине жайылбаган качкындар баш паанек берген өлкөнүн эмгек рыногуна, айлана чөйрө тартибине жана социалдык жашоосуна таасир тийгизбеген болот.

Илимий эмгек: Көчмөн шаарынын ийгиликтүү курулушу менен бул жерде өз алдынча бир экономика пайда болот. Экономика теориясындагы башка өзгөрмөлөрдүн туруктуу калышы шарты менен деген гипотеза бул экономикада гипотеза болуудан чыгат. Бул шаарда көптөгөн факторлор контролдоно алынуучу түзүлүштө болгондуктан илимий эмгектердин, экономикалык эмгектердин дагы да жакшы жыйынтык берүүсүнө мүмкүнчүлүк берет.

Шаардын курулушу, тартиптин орнотулушу жана иш аракеттердин жүргүзүлүшү өтө көп чыгымдуу жана оор көрүнсө дагы баш паанек берген өлкө тарабынан бул режим орногондо экономиканын жанданышы менен чыгашалар азайып, өзгөчө туруктуулук камсыз болот.

Өзгөчө өлкөбүздө чатырдан курулган шаарларда сарпталган каражаттардын көлөмү, туруктуулук жана эң биринчи коопсуздук болуп көптөгөн маселеге чечим болушу сыяктуу факторлор көңүлгө алынганда өтө авантаждуу болоору көрүнүп турат.

TOPLU KÖÇ ALAN ÖLKƏLƏRDƏ İMMİQRANTLARIN İQTİSADI VƏ İCTİMAİ HƏYAT ŞƏRTLƏRİNİ ARTIRACAQ İMMİQRANT ŞƏHƏRLƏRİ PROYEKTİ

Mustafa ŞAHİN

Köç, bir adamın və ya bir qrup insanın beynəlxalq bir sərhədi keçərək və ya bir ölkə sərhədləri içərisində bir yerdən başqa bir yerə getməsidir. Köç, insanlığın yaradılmasından günümüzə qədər hər çağda yaşanmış və insanları bir çox faktorlarla təsir etmiş ictimai bir faktdır.

İnsan köçləri, tarix boyunca çox fərqli işlərə mövzu edilmiş, dövlət siyasəti və siyasi iqtidarlar baxımından, alimlər baxımından həll axtarışlarına gedilmişdir. Ancaq təsirli bir həll tapıla bilməmişdir. Ən primitiv zamanlardan müasir zamanlara qədər əslində köç səbəbləri dəyişməmişdir. Mühacir axınlarının ən əhəmiyyətli səbəbləri iç qarşিদurma və təzyiççi rejimlərdir.

Hər il köç alan ölkələrin sayı artmaqdadır. Xüsusilə son illərdə Orta şərq ölkələrində yaşanan vətəndaş müharibələrinin səbəbiylə bir çox insan köç etmək məcburiyyətində qalmış nəticə olaraq inkişaf etmiş və inkişaf etməkdə olan ölkələr sıx köç hərəkətləri qarşısında ciddi problemlərlə qarşı-qarşıya qalmışlar. 15 Mart 2011 də Suriya da başlayan iç qarışıqlıqlar səbəbiylə bir çox insan etibarlı bölgə axtarış içərisində kütlələr halında köç etmək məcburiyyətində qalmışdır. Bu köç hadisələrində bir çox insan həyatını itirmiş bir çox insan müxtəlif təşkilatların məqsədlərinə alət olmuşdur. Bu köç hərəkətlərinə hədəf olan ölkələrin siyasətləri və yanaşma tərzləri problemin daha da böyüməsinə səbəb olmuşdur

Köç hərəkətlərində ev sahibi ölkələr baxımından da başda təhlükəsizlik riski kimi bir çox sualın ortaya çıxmış və ölkələr bu problemlərə həll yolu tapmaqda çətinlik çəkmişlər. Bu səbəblə bir çox ölkə mühacir götürmək istəməmiş və ya çox az sayda mühacir qəbul etmişdir. Edilən müzakirələr görüşmələr nəticə verməmiş, tətbiqə qoyula bilməmiş problemlər getdikcə artmışdır. Ölkəmiz bu insanlıq dramına qeydsiz qalmayaraq mühacirlərə qapılarını açmış ən çox mühacirə ev sahibliyi etmiş və bir çox ölkədən daha yaxşı şərtlərdə sığınma imkanı təmin etmişdir. Ancaq sonunun həllə qovuşa bilməməsi mühacir sayının olduqca çox olması bəzi problemlərə səbəb olmuşdur.

İMMİQRANT ŞƏHƏRİ

Həll olaraq təqdim etdiyimiz immiqrant şəhəri proyektı daha çox kütləvi köç hərəkətlərinə istiqamətli bir proyektıdır. Bu proyektıdəki məqsəd Suriya böhranı kimi hadisələrdə sıx köç alan ölkələrdə həm mühacirlər baxımından həm də ev sahibi ölkələr baxımından yaşanacaq problemləri ən üzv sadələşdirməkdir.

İmmiqrant şəhəri, mühacirlərə xüsusi qurulan bir şəhərin bütün ünsürlərini minimum olaraq ehtiva edən və öz içərisində bir iqtisadiyyat meydana gətirən bir şəhərdir.

Şəhərin Quruluşu: İmmiqrant şəhəri sərhədə yaxın bir yerdə qurulması idarənin təmin edilməsi baxımından əhəmiyyətli olacaq. Yer təyin olunması bir çox faktora görə dəyişiklik göstərə bilər. İstifadə edilməyən səmərəsiz torpaqlarını seçilməsi və ya bir əməyə söykənən sektora və ya xammalına yaxınlıq kimi səbəblər bu faktorlardan bəziləridir.

Yer təyin olunma mərhələsindən sonra ilk bir nüvə şəhər anlayışında şəhərin bütün ünsürləri ilə inşasına başlanar. İqamətgahların istehsalında xərc ünsürlərinə görə istehsal vəsaiti dəyişə bilər. İlk etapda iqamətgah sayı məhdud bir miqdar olaraq təyin olunub daha sonra ehtiyac vəziyyətinə görə artırıla bilər. Bir şəhərdə olması lazım olan məktəb xəstəxana, ibadethane kimi strukturların hamısı müəyyən bir ehtiyaca cavab verəcək şəkildə tikilər.

Şəhərin qurulması ciddi bir fond tələb etsə də bir çox problemə həll olması və irəlində təmin edəcəyi üstünlüklər göz qarşısında saxlanılsa bu xərcə dözmək məqbul qarşılanıla bilər.

Şəhərə Məskunlaşma: Müəyyən bir ədəddə iqamətgah edildikdən sonra mühacirlər bu şəhərə yerləşdirilər. Ehtiyac vəziyyətinə görə iqamətgah sayı artırıla bilər. Mühacirlər sərhəddən içəri alınarkən yalnız bu şəhərə idarəli bir şəkildə yerləşdirilər ölkə içərisində başqa bir yerə getmələrinə icazə verilməz.

Mühacirlər şəhərə alınarkən bu insanların məlumatları da işlənərək qeydə alınar. Bu məlumatlar qiymətləndirilərək insanların qabiliyyətlərinə məlumat səviyyələrinə görə, peşələrinə görə qurduğumuz şəhərdə ehtiyac duyulan xəstəxana, məktəb, təhlükəsizlik təşkilatları kimi vahidlərə vəzifələndirilər.

Ölkələrindən köç edən insanlar arasında müəyyən səviyyədə məlumat təcrübəsi olan, bir çox mövzuda mütəxəssis, peşə sahibi və varlıqlı insanlar var. Bu insanlar bu şəhərdə qiymətləndirilərək peşə sahibi olan kəslərə peşələrini etmələrini davam edə biləcək imkanlar təqdim edilməlidir. Şəhərdəki insanların ehtiyacları bu insanlar sayəsində aradan qaldırılmağa işlə/çalışılmalıdır. Şəhərdəki insanların ehtiyacı olan biznesmen, peşə qolları, bank kimi ünsürlər bu insanların vasitəsilə aradan qaldırılmalıdır. Beləcə ev sahibi ölkənin xərcləri və iş yükü olduqca azalacaq.

Şəhərdəki Nizam: Bu şəhərin idarəsi ev sahibi ölkə tərəfindən təmin ediləcək. Şəhərdə ehtiyac duyulan bələdiyyəçilik fəaliyyətləri, təhlükəsizlik vahidləri kimi təşkilatlar qurulmalı bu təşkilatların idarəsi ev sahibi ölkədə olmalı ancaq iş yükü mühacirlər arasından müəyyən meyarlara görə seçilən insanlar tərəfindən görülməlidir.

Bir bələdiyyənin şəhərdə etmiş olduğu infrastruktur, ətraf təmizliyi, ictimai fəaliyyətlər kimi bütün fəaliyyətləri bu şəhərdəki insanların minimum ehtiyaclarını aradan qaldıracaq şəkildə icra edilməlidir. Şəhərdəki insanların ehtiyaclarını ən yaxşı şəkildə anlayın və bu ehtiyaclara cavab verəcək olan yenə bu insanlardır. Bu səbəblə idarəçilər və idarə ev sahibi ölkədə olacaq amma fəaliyyətləri icra edən mühacirlər arasından seçilən insanlar olacaq. Şəhərdəki minimum bütün təşkilatlar qurulub fəaliyyətlərini reallaşdırmalıdır.

Şəhərdəki İqtisadi Həyat: Gələn

mühacirlər arasında iqtisadi səviyyəsi yaxşı olan müəyyən sərvəti olan insanlarda var. Ev sahibi ölkə bu insanlarla razılaşmalar edərək bu kəslərin pullarını qiymətləndirmələrinə bank qurmalarına işlətmə qurmalarına şəhərin

ehtiyac duyduğu iş sahələrinin qurulmasına imkan təmin edə bilər.

Ev sahibi ölkə immiqrant şəhərində və ya yaxın bir yerdə xüsusiyyətsiz iş qüvvəsi tələb edən əməyə söykənən bir sektor inkişaf etdirərək bu şəhərdəki mühacirləri məşğulluq edə bilər. Məsələn ölkəmizdə bu şəhər cənub-şərqdə bir yerdə qurulduğunu düşündüyümüzdə o bölgədə yetişən pambıq qurulan bir tekstil fabrikiylə bir çox insan məşğulluq edilərək işləyə bilər. Bu müəyyən bir ödəniş siyasətiylə həm ev sahibi ölkə baxımından həm də mühacirlər baxımından olduqca qazanlı olacaq.

Proyektin Getirileri

Təhlükəsizlik: mühacir probleminə bəlkə də ən əhəmiyyətli problem təhlükəsizlik problemidir. Bu səbəblə bir çox ölkə mühacir qəbul etməməkdədir xüsusilə Avropa ölkələrini bu problem olduqca narahat etməkdədir. Bu projekt də mühacirlər idarəli bir şəkildə yalnız bu şəhərə alınacaq və ölkə içərisində başqa bir yerə getmələrinə icazə verilməyəcək. Şəhərə yerləşən mühacirlərin məlumatları qeydə alınacaq müəyyən bir zaman sonra təhlükəsizlik baxımından kafi meyarları təmin edən kəslərin ölkə içərisində başqa bir yerə getməsinə icazə veriləcək. Bu səbəblə ölkə içərisində terror fəaliyyəti reallaşdıracaq bir adamın mühacir şəxsiyyətində ölkəyə girməsi önənlənəcək. Məsələn bir canlı bomba qurbanının mühacir kimi sərhəddən keçib ölkənin hər hansı bir yerinə gedə bilməyəcək və mühacirlərin içində bu terror fəaliyyətini reallaşdırmasının çox da mənası olmayacaq. Sərhəddən qəbulda bu idarənin təmin edilməsi olduqca çətin və uzun zaman alır immiqrant şəhərində müəyyən bir zamana yayılaraq daha asan olacaq.

Etnik şəxsiyyət: mühacirlər ev sahibi ölkə insanlarıyla eyni dindən eyni millətdən olmağa

bilər bu səbəblə bu insanların ənənə adətləri, mədəniyyətləri də olduqca fərqli ola bilməkdədir. Bu vəziyyət həm ev sahibi ölkə insanları baxımından həm də mühacirlər baxımından bəzi problemlərə səbəb olmaqdadır.

Bəzi ölkələr baxımından mühacirlər ciddi bir şəkildə o biriləşdirilməkdədir. İmmiqrant şəhərində insanlar böyük nisbətdə ortaq xüsusiyyətlərə sahib olacaqlar və şəhərdəki xalq və şəhərdəki təşkilatların fəaliyyətlərinin icra edən kəslər böyük nisbətdə bir-birini anlayan insanlar olacaq. Beləcə həm mühacirlər gəldikləri ölkədəki kimi birlikdə həyata imkanı tapacaqlar həm də ev sahibi ölkə insanları mühacirlərə uyğunlaşma problemləri kimi problemlər meydana gəlməyəcək.

İqtisadi həyat: kütləvi köç hərəkətlərində bu köçə məruz qalan ev sahibi ölkələr baxımından sığınma xərcləmələri olduqca yüksək miqdarlara çata bilməkdədir və bu ölkə iqtisadiyyatını çətinə soxa bilməkdədir. Xüsusilə Suriya problemi kimi həlli uzun sürən hadisələrdə işin içindən çıxılmaz ölçülərə çatmaqdadır. Projekt də ilk başda olduqca bahalı görünsə də daha sonra ev sahibi ölkə bu şəhərdə iqtisadi bir nizam qurulmasını təmin edə bilməsiylə ölkə iqtisadiyyatına yükü getdikcə azalacaq. Geri çevrillərin uzun sürməsi kimi köç hadisələrində immiqrant şəhəri proyektə sığınma xərclərinin düşməsinə imkan verəcək.

İctimai həyat: köç ictimai həyatı olduqca təsir edən bir hadisədir. Gərək köç etmək məcburiyyətində qalan insanlar gərəksə köç hərəkətlərinə məruz qalan ölkə insanları baxımından ictimai həyata əhəmiyyətli ölçüdə təsir etməkdədir. İmmiqrant şəhərində imkanlar daxilində insanlar müəyyən ölçüdə iş imkanı tapacaqlar başqalarının köməyinə daha

az ehtiyac duyacaqlar. Bu səbəblə bu insanlar dilənçilik etmək, müxtəlif təşkilatların məqsədlərinə alət olmaq və uşaqlarının həyatını edama etdirmək üçün ölüm riskini qəbul etmək kimi cəhdlərdə tapılmayacaqlar. Ayrıca bu şəhərdə öz mədəniyyətlərini yaşamalarına ictimai mədəni fəaliyyətlərini reallaşdırmalarına imkan tapacaqlar və bu vəziyyət bu insanların mənəvi səviyyəsini yüksək tutacaq. Ölkə içərisinə dağılmayan mühacirlər ev sahibi ölkənin əmək bazarını, ətraf nizamını və ictimai həyatını təsir etməmiş olacaq.

Elmi İş: İmmiqrant şəhəri müvəffəqiyyətli bir şəkildə qurulmasıyla burada öz-özünə çatan bir nüvə iqtisadiyyat meydana gələcək. İqtisad nəzəriyyəsinə digər dəyişənlər sabit qalmaq şərtiylə fərziyyəni bu nüvə iqtisadiyyatda fərziyyə olmaqdan çıxacaq. Bu şəhərdə bir çox faktor idarə edilə bilər quruluşda olması səbəbiylə elmi işlər iqtisadi işlər daha mənalı nəticələndirər verməsinə imkan tanıyacaq.

Şəhərin qurulması nizamın qorunması və fəaliyyətlərin davam etdirilməsi olduqca xərcli və çətin görünsə də ev sahibi ölkə baxımından bu nizam təmin edildiyi zaman iqtisadiyyat çarxlarının dönməyə başlamasıyla xərclər azalacaq və xüsusilə davamlılıq təmin ediləcək. Ayrıca ölkəmizdə çadır şəhərdə edilən xərcləmə miqdarı, davamlılıq və başda təhlükəsizlik olmaq üzrə bir çox problemə həll olması kimi faktorlar göz qarşısında saxlanıldığında olduqca üstünlüklü olacağı görülməkdir.

MNOŽIČNE MIGRACIJE OBMOČJE DRŽAVAMI BO IZBOLJŠALO GOSPODARSKI IN SOCIALNI PRISPEVEK MIGRANTOV MIGRANTI MESTNEM PROJEKT

Mustafa ŞAHİN

Migracije, je oseba ali skupina ljudi iz enega kraja v mednarodnem meji ali preko meja posamezne države je, da gredo drugam. Migracije, do danes oblikovanje človeštva v vsaki starosti in izkušeni ljudi je družbeni pojav, ki ga številni dejavniki vplivajo. (Bayraktar, 2014)

Človekove migracije so bile predmet različnih študij skozi zgodovino, v smislu državne politike in politične moči pa so iskale rešitve akademikov. Vendar ni bila najdena nobena učinkovita rešitev. Od najbolj primitivnih časov do sodobnega časa se razlogi za selitev niso spremenili. Najpomembnejši vzroki priseljenjskih gibanj so notranji konflikti in represivni režimi.

Vsako leto se povečuje število držav priseljevanja. Zlasti v zadnjih letih zaradi državljanske vojne v državah bližnjega vzhoda so bili prisiljeni preseliti zaradi razvite države in države v razvoju, se veliko ljudi sooča z resnimi težavami v obraz intenzivnih migracijskih gibanj. 15. marec 2011 Sirija začela tudi notranji nemir, ker mnogi ljudje prisiljeni seliti en masse v varnem prostoru, ki išče izgubljeno življenje mnogih ljudi v zataknem za priseljevanje postal cilj mnogih migracije v sredozemske instrumentih za namene različnih organizacij, kot izdaj politike in pristopom države to je privedlo do rasti

Kot prvo varnostno tveganje za težave migracij države gostiteljice pojavila v številnih državah in so prisiljeni, da bi našli način za rešitev teh problemov. Zaradi tega veliko držav ni želel, da se sprejmejo zelo malo beguncev. Ko so pogajanja neuspešnih pogajanj, se težave ne bi bilo bolj v praksi. Naša država je gostila največ beguncev so odprle svoja vrata za begunce ne ostane ravnodušen do te človeške tragedije je zagotovila zatočišče in priložnosti v boljših razmerah kot mnogih državah. Vendar pa je v nedavni neuspeh je treba rešiti, ne pa števila beguncev, ki jih je povzročil nekaj težav.

Priseljenci mesto

Ponujamo rešitve v projektu migranta je projekt za več migracijskih tokov. Cilj tega projekta na prireditvah, kot so sirske krize v državi in za begunce, pa tudi težave intenzivnih migracijskih bodo imeli v smislu držav gostiteljic v smislu zmanjšanja na minimum.

Priseljenci mesto, ki vsebuje vse elemente mestu ustanovljena kot minimalne IArA özel beguncev in je mesto samo po sebi gospodarstva.

Ustanovitev mesta: Vzpostavitev migrantov v neposredni bližini mestnih meja bo pomembno z vidika zagotavljanja nadzora. Določanje lokacija je odvisna od mnogih dejavnikov. Razlogi kot bližine neporabljenih ali neproduktivnih zemljišč, ki se raje v tem sektorju, ki temelji na surovinah ali dela, so nekateri od teh dejavnikov.

Po fazi določitve lokacije, prvo mesto temeljni koncept začne z gradnjo vseh elementov mesta. Gradbeni materiali Spored za variante lahko stane elemente pri gradnji hiš. V prvi fazi, se lahko število ohišja se določi kot omejeno odgovornostjo in znesek povečal in je glede na potrebe. Šole, kot so bolnišnice in verskih objektov mora biti v mestu, ki so vse zgrajene do odziva na posebne potrebe.

Če ustanovitve mesta, čeprav je potrebno resno rešitev za številne težave in prihodnjih sredstev treba tudi upoštevati, so prednosti, da nosi te stroške mogoče razumno izpolnjene.

Mesto umestitev: Po določenem številu beguncev, danih v stanovanja v tem mestu. Število stanovanj se lahko poveča glede na potrebe. Begunci prečkal mejo, medtem ko pridobivanje preprosto ne sme iti v drug kraj na nadzorovan način, se nahaja v državi, v mesto.

Begunci podatke teh ljudi dobili v mesto prejel zapis zdravljenja. Glede na sposobnost ljudi, da znanja o oceni teh podatkov, je potrebno v bolnišnici v mestu smo postavili glede na poklic, so šole dodeljena enotam, kot so varnostne institucije.

Z določeno stopnjo znanja med ljudmi, ki so se izselili iz države, strokovnjaki na številnih vprašanj, obstajajo strokovnjaki in premožni ljudje. Ti ljudje bodo še naprej svoj poklic za ljudi, ki imajo poklic, je treba z oceno možnosti na tem mestu predložil. Potrebe ljudi v mestu naj bi poskušala rešiti s temi ljudmi. Trguje ljudem v stiski na mestnih, poklicev dejavnikov te banke je treba rešiti s temi ljudmi. Tako bo strošek in obremenitev za države gostiteljice, se precej zmanjša.

Uredite: Mesto: nadzor nad tem mestu bo zagotovljena s strani države gostiteljice. Potrebno komunalnih dejavnosti v mestu, naj bi te institucije treba vzpostaviti institucije, kot so varnostne agencije morajo biti pod nadzorom države gostiteljice, vendar je obremenitev med begunci je treba gledati ljudi, izbranih v skladu s posebnimi merili.

Infrastruktura, ki so se mestni občinski, okoljski čiščenje, bi bilo treba vse dejavnosti, kot so družbene dejavnosti se izvajajo za odpravo minimalnih potreb ljudi v tem mestu. On razume potrebe ljudi na najboljši način v mestu in ti ljudje so še vedno, da se odzove na te potrebe. Zaradi tega bodo upravljavci in nadzornih dejavnosti gostitelj v državi, ampak ljudje bodo izbrani izmed beguncev, ki so hodili s minimalna sedežem v mestu je treba izvesti vse podjetniške dejavnosti.

Gospodarsko življenje v mestu: Dohodni gospodarski ravni med ljudmi z nekaterimi beguncev, ki so na srečo. Država gostiteljica bi dovoli te ljudi tako, da sporazume s temi posamezniki oceniti ustanovitev denarja, ki ga podjetja, ki so potrebne za začetek dejavnosti za vzpostavitev banke.

Izboljšanje migrantov v državi gostiteljici ali v bližini kraja, ki zahtevajo nekvalificirano delovno silo v delovni sili, ki temelji na sektor lahko zaposlujejo beguncem v tem mestu. Na primer, je bila naša država ustanovljena bombaž gojijo na tem področju, če menite, da je nekje na jugovzhodu ustanovljena z uporabo veliko ljudi v tem mestu lahko obdela tekstilni tovarni. To je zlasti politike prejemkov v vidika države gostiteljice bo precej donosna, tako v smislu beguncev.

Prinesite projekt

Varnost: Varnostno vprašanje je morda najbolj pomemben problem pri problemu beguncev. Iz tega razloga, mnoge države sprejema begunce je še posebej zoprno precej ta problem v evropskih državah. Ta projekt je le na nadzorovan način beguncev bo sprejeta v tem mestu in država ne bo dovoljeno, da gredo drugam. Podatki o beguncih, ki so se naselili v mestu bodo zabeležene po določenem času se bo dovoljeno, da gredo na drugo mesto v državi osebe, ki daje ustrezna merila v smislu varnosti. Zato se bo preprečilo begunci v identitete osebe za izvajanje terorističnih dejavnosti v državi, ki vstopajo v državo. Na primer, v živo bomba žrtev ne bodo mogli prečkati meje kot begunca in iti kjerkoli v državi, in to ne bo smisla za begunce za opravljanje te teroristične dejavnosti. Zagotovitev, da bo to zelo težko nadzorovati meje sprejem za širjenje lažje in za dalj časa v določenem času, ko priseljenci.

Etnične identitete: Begunci in država gostiteljica ne sme biti isti ljudje iz iste veroizpovedi carinskih ljudskih, zato ti ljudje, lahko kulture tudi precej drugačna. V tem primeru, tako v smislu ljudi in države gostiteljice povzroča nekaj težav v zvezi z begunci. Nekateri države so marginalizirani glede beguncev resno. Migrantski ljudi v mestu, bo imel v veliki meri skupne značilnosti, in tiste, ki izvaja dejavnosti javnih zavodov v mestu in mestne ljudi, bodo med seboj razumejo zelo. Tako so prišli, saj bodo begunci našli priložnost, da skupaj živimo v državi, kot tudi ljudi v državi gostiteljici ne bodo imeli težave, kot so težave skladnosti beguncev.

Gospodarsko življenje: Izdatki za stanovanja v smislu ostaja v državah gostiteljicah, izpostavljenih tem migracijo množičnih migracijskih gibanj in lahko doseže zelo visok znesek, ki ogroža gospodarstvo države. Še posebej, kot

rešitev za sirski problem je dosegel neločljivo velikosti podjetja v dolgotrajnega dogodka. Projekt tudi zdi drago na prvi, nato pa tudi v državi gostiteljici v tem mestu gospodarsko breme za sistem predvideva vzpostavitev gospodarstva Abilmesiyile države bo zmanjšala postopoma. Mesto migrantov in dogodki migracije, kot je donosnost projekta bo omogočilo ni trajalo dolgo, da sodijo v stanovanjskih stroškov.

Družabno življenje: Migracija je pojav, ki prizadene precej družabno življenje. Oba so ljudje prisiljeni seliti v smislu ljudi, ki so izpostavljeni v obeh državah, je migracija pomembno vplivala na družbeno življenje. Ljudje bodo manjšo potrebo, da pomaga drugim našli priložnost za delo v določeni meri priložnosti priseljencev. Iz tega razloga, prosjačenje ti ljudje, bodo lahko zagrozilo, da bo tveganje za smrt, tako kot instrumente za namene različnih organizacij in bi življenj vzdrževanje otrok. Tudi v tem mestu bo zdelo mogoče izvesti družbene in kulturne dejavnosti, da uživajo svojo lastno kulturo, in to je, da visoko moralo teh ljudi. Država razpršijo begunce v trg dela v državi gostiteljici, bodo imeli vpliv na okolje in družbeno življenje.

Znanstvena študija: Priseljenci v vzpostavitvi uspešnega gospodarstva bo sestavljen iz jedra sami v tem dokumentu. Pod pogojem, da druge spremenljivke ostanejo stalno predpostavko v ekonomski teoriji bo prenehala biti jedro predpostavka v tem gospodarstvu. Znanstvene študije zaradi številnih dejavnikov, se lahko nadzoruje strukturo v tem mestu ekonomske študije bo omogočilo, da zagotovi bolj pomembne rezultate.

Ohranjanje in nadaljevanje dejavnosti, da bi ugotovili drago in težko se zdi vrsto te sheme stane gospodarstvo začelo vrti, ko je na voljo kolo za državo, se bo zmanjšala in bo predvsem

kontinuiteta. Poleg tega bi bil znesek porabe v naši državi v šotor mestih, kontinuitete in je zelo koristno, da bi videli, če upoštevamo dejavnike, kot da je rešitev za številne težave, vključno z varnostjo na prvem mestu.